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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K71405001S

2. Data e Regjistrimit 30/10/2006
3. Emri i Subjektit PHILIP MORRIS ALBANIA SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/09/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/09/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr. 7, Rruga 
Murat Toptani, Pallati Qendra e Biznesit Eurocol Nr. 1, Zyra 
Nr. K10, 1000 
29.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Blerja, shitja, importi dhe eksporti i produkteve të duhanit 

dhe mallrave te tjera te konsumit, duke perfshire pajisjet 
elektrike, dhe mjetet dhe materialet e marketingut dhe te 
tregtimit; Ofrimi i sherbimeve ndihmese ndaj klientit, duke 
perfshire, por pa u kufizuar, ne riparimin dhe zëvendësimin e 
pajisjeve elektrike. Aktivitete te marketingut, reklamimit dhe 
shitjes. Perpunim te dhenash. Krijim dhe administrim i bazes 
se te dhenave. Kerkim tregu dhe ekzaminim i opinionit 
publik. Aktivitete paketimi. Edukim dhe trajnime te 
personave madhore. 
Lorent Gordi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/07/2019                Deri: 29/07/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

10.1 Cdo dy nga personat në vijim: Z. Lorent Gordi, Z. 
Bledar Beta Z. Skerdilajd Truja dhe Z. Blendi Kokoshi, të 
gjithe me adresë biznesi në Rruga Murat toptani, Pallati 
Qendra e Biznesit Eurocol Nr.1, Zyra Nr. K10, 1000 Tiranë, 
Shqiperi, me anë te këtij dokumenti autorizohen te veprojnë 
dhe të nënshkruajnë në emër të Shoqerise.  10.2 Megjithate, 
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në ceshtjet që lidhen me parashtrimin e ankesave dhe/ose 
kundërshtimeve per vendime dhe dokumente të ngjashme, te 
leshuara nga cilido organ qeveritar ose administrativ, si dhe 
çeshtjet që lidhen me marrëdhëdhiet e punes, perfshire por jo 
vetëm nënshkrimin e kontratave dhe ndryshimeve, duke 
vendosur per të drejtat dhe detyrimet e punonjësve, vendimet 
disiplinore ose të zgjidhjes së kontratës ose akte të ngjashme, 
secili Administrator i  Pergjithshem është i autorizuar të 
nënshkruajë i vetëm në emër të Shoqerise. 10.3 Ne çeshtjet 
që lidhen me znarrëdhëniet e punës, cdo dy nga 
Administratoret e Përgjithshem të  Shoqerise, kane te drejtë 
te delegojnë përkohësisht kompetencat e tyre në lidhje me 
nënshkrimin e kontratave te punesimit dhe dokumentet që 
lidhen me ndryshimet e mundshme të këtyre kontratave apo 
ndërmarrjen e cdo veprimi tjeter në lidhje me zgjidhjen e 
kontratave të punës, tek nje person tjeter.
Bledar Beta12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 01/01/2021                Deri: 01/01/2026

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

10.1 Cdo dy nga personat në vijim: Z. Lorent Gordi, Z. 
Bledar Beta Z. Skerdilajd Truja dhe Z. Blendi Kokoshi, të 
gjithe me adresë biznesi në Rruga Murat toptani, Pallati 
Qendra e Biznesit Eurocol Nr.1, Zyra Nr. K10, 1000 Tiranë, 
Shqiperi, me anë te këtij dokumenti autorizohen te veprojnë 
dhe të nënshkruajnë në emër të Shoqerise.  10.2 Megjithate, 
në ceshtjet që lidhen me parashtrimin e ankesave dhe/ose 
kundërshtimeve per vendime dhe dokumente të ngjashme, te 
leshuara nga cilido organ qeveritar ose administrativ, si dhe 
çeshtjet që lidhen me marrëdhëdhiet e punes, perfshire por jo 
vetëm nënshkrimin e kontratave dhe ndryshimeve, duke 
vendosur per të drejtat dhe detyrimet e punonjësve, vendimet 
disiplinore ose të zgjidhjes së kontratës ose akte të ngjashme, 
secili Administrator i  Pergjithshem është i autorizuar të 
nënshkruajë i vetëm në emër të Shoqerise. 10.3 Ne çeshtjet 
që lidhen me znarrëdhëniet e punës, cdo dy nga 
Administratoret e Përgjithshem të  Shoqerise, kane te drejtë 
te delegojnë përkohësisht kompetencat e tyre në lidhje me 
nënshkrimin e kontratave te punesimit dhe dokumentet që 
lidhen me ndryshimet e mundshme të këtyre kontratave apo 
ndërmarrjen e cdo veprimi tjeter në lidhje me zgjidhjen e 
kontratave të punës, tek nje person tjeter. 
Philip Morris Switzerland Sàrl
               Para: 29.000.000,00                Natyre: 

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00
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100,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Qendra Tregtare "Toptani Shopping 
Center", kati përdhe, rruga Abdi Toptani Tirane  Kashar 
KASHAR Qendra Tregtare Univers (QTU), Autostrada 
Tirane - Durres, km i 6-te Tirane  Farke LUNDER Tirana 
East Gate (TEG), Rruga nacionale Tirane - Elbasan, Lunder 
Tirane Kamez  KAMEZ Rruga Gryka e Kacaniku, Godina e 
Parkut Logjistik, Autostrada Tirane-Durres, Km. 5, Prapa 
fabrikes se Coca-Cola 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PHILIP MORRIS ALBANIA SHPK
E-Mail: www.pmintl.com  
Telefon: 2226908  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-026474-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 30/10
/2006

Numri i Vendimit:36432, Gjykata:Tirane
Emri Philip Morris Albania Forma ligjore Sh.p.k Data e themelimit 25-09-2006 
Kohezgjatja  e papercaktuar Selia  Rruga "Donika Kastrioti"EGT Tower,pallati 
11/1,shkalla 1,kati i dyte,Tirane,Shqiperi Kapitali 29.000.000 leke  Objekti  Blerje 
,shitje,eksport dhe import te produkteve te duhanit dhe marketing e tregtim te paisjeve dhe 
materialeve,dhe aktivitetet marketingu,reklamimi dhe tregtimi. Perfqaesuesi ligjor  
z.Octavian Ioan Goga Ortaket philip Morris International managment S.A

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-NH-17.12.2007 (70).pdf

2. 15/05
/2007

Numri i Vendimit:36432/1, Gjykata:Tirane
Me vendimin e drejtoreve ortaku i shoqerise ka ndryshuar permbajtjen e nenit 10 te statut 
te shoqerise; Çdo dy nga personat e meposhtem autorizohen te lidhin marreveshje dhe te 
nenshkruajne ne emer dhe per llogari te shoqersie.; Znj.Sanja Fabrio me shtetesi kroate,  
Z.Goran Hrzic me shtetesi kroate, Z.Jure Samardzic me shtetesi kanadeze, Z.Atial Ademi 
me shtetesi maqedonase,  Z.Ciprian Ion Vuza me shtetesi rumune, Z.Octavian Goga me 
shtetesi rumune.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-NH-17.12.2007 (70).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B561BA18-0C3D-44E8-B41B-91F07106CF6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B561BA18-0C3D-44E8-B41B-91F07106CF6C
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03/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-168191-08-08
Koment ishte            ("")          u be            ("Neni 10/1 i statutit ndryshon sipas vendimit 
dt.08.08.2008 te ortakut te vetem dhe behet: Cdo dy personat e meposhtem: Ran 
Landau, Ivan Kovalkovic, Octavian Ioan Goga, Jure Samardzic, Brunilda Reci, Maja 
Krznaric, autorizohen te lidhin mareveshje  dhe te nenshkruaje  ne emer dhe per 
llogari te shoqerise.Ne rastet e parashtrimit te apelimeve dhe /ose kundershtimeve 
ndaj vendimeve apo dokumentave  te ngjashme me to te nxjerra nga cdo organ 
qeveritar apo administrativ cdo manaxher i pergjithshem z.Ivan Kovalkovic, z.Ran 
Landau, z.Octavian Ioan Goga eshte i autorizuar te nenshkruaje vetem, ne emer dhe 
per llogari te shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Murat Toptani, Qendra e Biznesit Eurocol, Kati I, 1000 Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
D.KASTRIOTI EGT TOWER P.11/1;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ran Landau")                      Nga data "08/08/2008
eshte shtuar administratori:            ("Ivan Kovalkovic")                      Nga data 
"08/08/2008
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Octavian Ioan Goga")                    
, Competence ishte                      ("")            u be              ("Neni 10/1 i statutit ndryshon 
sipas vendimit dt.08.08.2008 te ortakut te vetem dhe behet: Cdo dy personat e 
meposhtem: Ran Landau, Ivan Kovalkovic, Octavian Ioan Goga, Jure Samardzic, 
Brunilda Reci, Maja Krznaric, autorizohen te lidhin mareveshje  dhe te nenshkruaje  ne 
emer dhe per llogari te shoqerise.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Aplikim per garanci tjeter
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-174055-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=482E292C-2AB6-4EA5-9764-0C49FE74344A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0787E9C0-75DC-41D3-8D06-41343F3872F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=395A7016-4476-4A98-ACB0-446FD3B4C63D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F81BF9D6-9E9E-4750-AB7A-FBC43895090F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F663B88-BA7E-4EFD-BD26-267203816415
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A4F2AB5-CD8C-4EAC-82B8-4A3AA0867854
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62658540-1D86-440F-98DC-7910E25DD8BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4EBB400-EA39-424C-AB74-8A7D3E07DBF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D65CF96E-F69F-4FBC-B72D-D8029FA037AA


5

Bilanci Kontabël

18/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-215862-02-09
Koment ishte            ("Neni 10/1 i statutit ndryshon sipas vendimit dt.08.08.2008 te ortakut 
te vetem dhe behet: Cdo dy personat e meposhtem: Ran Landau, Ivan Kovalkovic, 
Octavian Ioan Goga, Jure Samardzic, Brunilda Reci, Maja Krznaric, autorizohen te lidhin 
mareveshje  dhe te nenshkruaje  ne emer dhe per llogari te shoqerise.Ne rastet e 
parashtrimit te apelimeve dhe /ose kundershtimeve ndaj vendimeve apo dokumentave  te 
ngjashme me to te nxjerra nga cdo organ qeveritar apo administrativ cdo manaxher i 
pergjithshem z.Ivan Kovalkovic, z.Ran Landau, z.Octavian Ioan Goga eshte i autorizuar te 
nenshkruaje vetem, ne emer dhe per llogari te shoqerise.")          u be            ("Neni 10/1 i 
statutit ndryshon sipas vendimit dt.08.08.2008 te ortakut te vetem dhe behet: Cdo dy 
personat e meposhtem: Ran Landau, Ivan Kovalkovic, Octavian Ioan Goga, Jure 
Samardzic, Brunilda Reci, Maja Krznaric, autorizohen te lidhin mareveshje  dhe te 
nenshkruaje  ne emer dhe per llogari te shoqerise.Ne rastet e parashtrimit te 
apelimeve dhe /ose kundershtimeve ndaj vendimeve apo dokumentave  te ngjashme 
me to te nxjerra nga cdo organ qeveritar apo administrativ cdo manaxher i 
pergjithshem z.Ivan Kovalkovic, z.Ran Landau, z.Octavian Ioan Goga eshte i 
autorizuar te nenshkruaje vetem, ne emer dhe per llogari te shoqerise. Neni 10/1 i 
statutit ndryshon sipas vendimit dt.07.01.2009 te ortakut te vetem dhe behet: Cdo dy 
personat e meposhtem: Ran Landau, Ivan Kovalkovic, Octavian Ioan Goga, Petr 
Jursa, Brunilda Reci, Maja Krznaric, autorizohen te lidhin mareveshje  dhe te 
nenshkruaje  ne emer dhe per llogari te shoqerise.Ne rastet e parashtrimit te 
apelimeve dhe /ose kundershtimeve ndaj vendimeve apo dokumentave  te ngjashme 
me to te nxjerra nga cdo organ qeveritar apo administrativ cdo manaxher i 
pergjithshem z.Ivan Kovalkovic, z.Ran Landau, z.Octavian Ioan Goga eshte i 
autorizuar te nenshkruaje vetem, ne emer dhe per llogari te shoqerise. Kohezgjatja e 
mandatit te menaxhereve te PMA eshte 5 Vjet qe nga data e emerimit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

16/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-242342-04-09
Objekti ishte            ("Blerje ,shitje,eksport dhe import te produkteve te duhanit dhe 
marketing e tregtim te paisjeve dhe materialeve,dhe aktivitete marketingu,reklamimi dhe 
tregtimi.")          u be            ("Blerje ,shitje,eksport dhe import te produkteve te 
duhanit dhe marketing e tregtim te paisjeve dhe materialeve,dhe aktivitete 
marketingu,reklamimi dhe shitjeje.Perpunim te dhenash.Krijim dhe administrim i 
bazes te dhenave.Kerkim tregu dhe ekzaminim i opinionit publik.Aktivitete 
paketimi.Edukim dhe trajnime te personave madhore")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CEC8C80-A254-40A7-863E-D85994D9D36C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=009A5B0C-3FD0-4DF4-8938-708812140ECA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C900597-C45B-498C-A919-997DA3C48B93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F29F238-A4A2-4684-995C-CA12C5938EF0
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-297993-10-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

20/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-331766-01-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("2226908")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Philip Morris S.A.")                      Numri i aksioneve 
"29.000,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para 
"29.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Philip Morris International Management S.A")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

03/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-387846-04-10
Objekti ishte            ("Blerje ,shitje,eksport dhe import te produkteve te duhanit dhe 
marketing e tregtim te paisjeve dhe materialeve,dhe aktivitete marketingu,reklamimi dhe 
shitjeje.Perpunim te dhenash.Krijim dhe administrim i bazes te dhenave.Kerkim tregu dhe 
ekzaminim i opinionit publik.Aktivitete paketimi.Edukim dhe trajnime te personave 
madhore")          u be            ("Blerje ,shitje,eksport dhe import te produkteve te 
duhanit dhe marketing e tregtim te paisjeve dhe materialeve,dhe aktivitete 
marketingu,reklamimi dhe shitjeje.Perpunim te dhenash.Krijim dhe administrim i 
bazes te dhenave.Kerkim tregu dhe ekzaminim i opinionit publik.Aktivitete 
paketimi.Edukim dhe trajnime te personave madhore.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajës,ish Kombinati Misto Mame,;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-423372-07-10

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F816AFB-D4CA-42A5-A36A-2C269B2E6BA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B0C0901-0912-4928-8CEC-ADE048063D1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5408AF21-5211-4DC1-9202-DC23DEEC13AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5D6459D-B8DD-4DB8-9578-92D5DDEFE6EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E0DF03C-CC7D-47D6-A047-A5870805EF9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=681460CA-10AA-4017-A20C-CE042E784A45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7558CA91-3CE2-4585-8EC3-D95CD123F58E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B031B7F0-9533-457E-A340-ABE0CDA69701


7

Koment ishte            ("Neni 10/1 i statutit ndryshon sipas vendimit dt.08.08.2008 te ortakut 
te vetem dhe behet: Cdo dy personat e meposhtem: Ran Landau, Ivan Kovalkovic, 
Octavian Ioan Goga, Jure Samardzic, Brunilda Reci, Maja Krznaric, autorizohen te lidhin 
mareveshje  dhe te nenshkruaje  ne emer dhe per llogari te shoqerise.Ne rastet e 
parashtrimit te apelimeve dhe /ose kundershtimeve ndaj vendimeve apo dokumentave  te 
ngjashme me to te nxjerra nga cdo organ qeveritar apo administrativ cdo manaxher i 
pergjithshem z.Ivan Kovalkovic, z.Ran Landau, z.Octavian Ioan Goga eshte i autorizuar te 
nenshkruaje vetem, ne emer dhe per llogari te shoqerise. Neni 10/1 i statutit ndryshon 
sipas vendimit dt.07.01.2009 te ortakut te vetem dhe behet: Cdo dy personat e meposhtem: 
Ran Landau, Ivan Kovalkovic, Octavian Ioan Goga, Petr Jursa, Brunilda Reci, Maja 
Krznaric, autorizohen te lidhin mareveshje  dhe te nenshkruaje  ne emer dhe per llogari te 
shoqerise.Ne rastet e parashtrimit te apelimeve dhe /ose kundershtimeve ndaj vendimeve 
apo dokumentave  te ngjashme me to te nxjerra nga cdo organ qeveritar apo administrativ 
cdo manaxher i pergjithshem z.Ivan Kovalkovic, z.Ran Landau, z.Octavian Ioan Goga 
eshte i autorizuar te nenshkruaje vetem, ne emer dhe per llogari te shoqerise. Kohezgjatja 
e mandatit te menaxhereve te PMA eshte 5 Vjet qe nga data e emerimit.")          u be            
("Neni 10/1 i statutit ndryshon sipas vendimit dt.08.08.2008 te ortakut te vetem dhe 
behet: Cdo dy personat e meposhtem: Ran Landau, Ivan Kovalkovic, Octavian Ioan 
Goga, Jure Samardzic, Brunilda Reci, Maja Krznaric, autorizohen te lidhin 
mareveshje  dhe te nenshkruaje  ne emer dhe per llogari te shoqerise.Ne rastet e 
parashtrimit te apelimeve dhe /ose kundershtimeve ndaj vendimeve apo 
dokumentave  te ngjashme me to te nxjerra nga cdo organ qeveritar apo 
administrativ cdo manaxher i pergjithshem z.Ivan Kovalkovic, z.Ran Landau, 
z.Octavian Ioan Goga eshte i autorizuar te nenshkruaje vetem, ne emer dhe per 
llogari te shoqerise. Kohezgjatja e mandatit te menaxhereve te PMA-se eshte 5 vjet qe 
nga data e emerimit. Ne aplikimin me numer ceshtjeje CN-423372-07-10 eshte 
shenuar: Ne baze te vendimit dt. 25-06-210 eshte vendosur ndryshimi i nenit 10.1 i 
statutit te Shoqerise sipas vendimit te depozituar.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Matevz Zaplotnik")                      Nga data 
"25/06/2010             Ne daten "25/06/2015
eshte larguar administratori:            ("Octavian Ioan Goga")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ran Landau")                    , 
Competence ishte                      ("Neni 10/1 i statutit ndryshon sipas vendimit 
dt.08.08.2008 te ortakut te vetem dhe behet: Cdo dy personat e meposhtem: Ran Landau, 
Ivan Kovalkovic, Octavian Ioan Goga, Jure Samardzic, Brunilda Reci, Maja Krznaric, 
autorizohen te lidhin mareveshje  dhe te nenshkruaje  ne emer dhe per llogari te 
shoqerise.")            u be              ("Per çeshtje qe kane lidhje me paraqitjen e ankimeve 
dhe/ose kundershtimeve ndaj vendimeve dhe dokumentave  te ngjashem te nxjerra nga 
organet qeveritare dhe administrative, secili prej Administratoreve te pergjithshem, 
z.Ivan Kovalkovic, z.Ran Landau, z.Matevz Zaplotnik, veç e veç autorizohet te 
nenshkruaje ne emer te shoqerise.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ivan Kovalkovic")                    , 
Competence ishte                      ("Neni 10/1 i statutit ndryshon sipas vendimit 
dt.08.08.2008 te ortakut te vetem dhe behet: Cdo dy personat e meposhtem: Ran Landau, 
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Ivan Kovalkovic, Octavian Ioan Goga, Jure Samardzic, Brunilda Reci, Maja Krznaric, 
autorizohen te lidhin mareveshje  dhe te nenshkruaje  ne emer dhe per llogari te 
shoqerise.")            u be              ("Per çeshtje qe kane lidhje me paraqitjen e ankimeve 
dhe/ose kundershtimeve ndaj vendimeve dhe dokumentave  te ngjashem te nxjerra nga 
organet qeveritare dhe administrative, secili prej Administratoreve te pergjithshem, 
z.Ivan Kovalkovic, z.Ran Landau, z.Matevz Zaplotnik, veç e veç autorizohet te 
nenshkruaje ne emer te shoqerise.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-438999-09-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Autostrada Tirane-Durres,km 7.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajës,ish Kombinati Misto Mame,;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

12/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-572544-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.06.06.2011 te ortakut te vetem te 
shoqerise, per revokimin e z. PetrJursa si nenshkruesi i autorizuar i PMA-se, emerimin e z. 
Matevz Zaplotnik, z.Johannes Petrus Jacobus Etienne dhe Ergys Bekteshi si nenshkrues te 
autorizuar, si shtese e nenshkruesve aktuale te autorizuar te PMA-se, z.Ivan Kovalkovic, z. 
Ran Landau, znj.Brunilda Reci, znj. Maja Krznaric, neni 10.1 i Statutit  te PMA-se te 
ndryshohet: 10.1. Çdo dy personat ne vijim:z. Ivan Kovalkovic, Ran Landau,z. Matevz 
Zaplotnik, z.Johannes Petrus Jacobus Etienne,z.Ergys Bekteshi , znj.Brunilda Reçi, z.Maja 
Krznaric,autorizohen te veprojne dhe te nenshkruajne  ne emer te shoqerise. Per çeshtje qe 
kane lidhje me parashtrimin e ankesave dhe/ose kundershtimet per vendimet dhe 
dokumente  te ngjashme te leshuara nga cilido organ qeveritar ose administrativ, çdo 
Menaxher i pergjithshem, z.Ivan Kovalkovic, z.Ran Landau, z.Matevz Zaplotnik, eshte i 
autorizuar te nenshkruaje i vetem ne emer te shoqerise, etj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Matevz Zaplotnik")                    , 
Competence ishte                      ("Per çeshtje qe kane lidhje me paraqitjen e ankimeve 
dhe/ose kundershtimeve ndaj vendimeve dhe dokumentave  te ngjashem te nxjerra nga 
organet qeveritare dhe administrative, secili prej Administratoreve te pergjithshem, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC2A6862-2E27-45B1-89A8-3A867C92711C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2E10801-4CAD-4D26-9056-46B0768691D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36701565-4D69-4884-BD90-771AF68FF55E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5074E621-D201-4E08-A6EE-EBA23A67D0BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E142C71E-B7C8-491F-B27B-F62A5032FE62
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z.Ivan Kovalkovic, z.Ran Landau, z.Matevz Zaplotnik, veç e veç autorizohet te 
nenshkruaje ne emer te shoqerise.")            u be              ("Per çeshtjet qe lidhen me 
parashtrimin e ankesave dhe/ose kundershtimet per vendimet dhe dokumente  te 
ngjashme te leshuara nga cilido organ qeveritar dhe administrativ, çdo Menaxher i 
Pergjithshem, z.Ivan Kovalkovic, z.Ran Landau, z.Matevz Zaplotnik, eshte i autorizuar 
te nenshkruaje i vetem ne emer te kompanise.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ran Landau")                    , 
Competence ishte                      ("Per çeshtje qe kane lidhje me paraqitjen e ankimeve 
dhe/ose kundershtimeve ndaj vendimeve dhe dokumentave  te ngjashem te nxjerra nga 
organet qeveritare dhe administrative, secili prej Administratoreve te pergjithshem, 
z.Ivan Kovalkovic, z.Ran Landau, z.Matevz Zaplotnik, veç e veç autorizohet te 
nenshkruaje ne emer te shoqerise.")            u be              ("Per çeshtjet qe lidhen me 
parashtrimin e ankesave dhe/ose kundershtimet per vendimet dhe dokumente  te 
ngjashme te leshuara nga cilido organ qeveritar dhe administrativ, çdo Menaxher i 
Pergjithshem, z.Ivan Kovalkovic, z.Ran Landau, z.Matevz Zaplotnik, eshte i autorizuar 
te nenshkruaje i vetem ne emer te kompanise.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ivan Kovalkovic")                    , 
Competence ishte                      ("Per çeshtje qe kane lidhje me paraqitjen e ankimeve 
dhe/ose kundershtimeve ndaj vendimeve dhe dokumentave  te ngjashem te nxjerra nga 
organet qeveritare dhe administrative, secili prej Administratoreve te pergjithshem, 
z.Ivan Kovalkovic, z.Ran Landau, z.Matevz Zaplotnik, veç e veç autorizohet te 
nenshkruaje ne emer te shoqerise.")            u be              ("Per çeshtjet qe lidhen me 
parashtrimin e ankesave dhe/ose kundershtimet per vendimet dhe dokumente  te 
ngjashme te leshuara nga cilido organ qeveritar dhe administrativ, çdo Menaxher i 
Pergjithshem, z.Ivan Kovalkovic, z.Ran Landau, z.Matevz Zaplotnik, eshte i autorizuar 
te nenshkruaje i vetem ne emer te kompanise.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-820387-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.05.2012 ku eshte 
vendosur:Revokimi nga detyra e administratoreve te pergjithshem te shoqerise Z.Ivan 
Kovalkovic dhe Z.Ran Landau.Emerimi i Z.Paul Dean Riley si administrator te 
pergjithshem te shoqerise dhe Z.Johannes Etienne.Revokimi i Z.Johannes Etienne nga 
pozicioni i tij si nenshkrues i autorizuar i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Johannes Petrus Jacobus Etienne")                      
Nga data "28/05/2012             Ne daten "28/05/2017
eshte shtuar administratori:            ("Paul Dean Riley ")                      Nga data 
"28/05/2012             Ne daten "28/05/2017
eshte larguar administratori:            ("Ivan Kovalkovic")         
eshte larguar administratori:            ("Ran Landau")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E09091AC-5E78-4618-99BA-37D3F2CB8769
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37CB1F52-E5F6-477F-A042-A8DA4411446D
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Matevz Zaplotnik")                    , 
Competence ishte                      ("Per çeshtjet qe lidhen me parashtrimin e ankesave 
dhe/ose kundershtimet per vendimet dhe dokumente  te ngjashme te leshuara nga cilido 
organ qeveritar dhe administrativ, çdo Menaxher i Pergjithshem, z.Ivan Kovalkovic, 
z.Ran Landau, z.Matevz Zaplotnik, eshte i autorizuar te nenshkruaje i vetem ne emer te 
kompanise.")            u be              ("Cdo dy nga personat ne vijim: Z.Paul Dean Riley, 
Z.Matevz Zaplotnik, Z.Johannes Petrus Jacobus Etienne, Z.Ergys Bekteshi , Znj. 
Brunilda Reci dhe Z. Maja Krznaric jane te autorizuar te veprojne dhe te nenshkruajne 
ne emer te shoqerise.  Ne ceshtjet qe lidhen me parashtrimin e ankesave dhe/ose 
kundershtimet per vendime dhe dokumenta te ngjashme, te leshuara nga cilido organ 
qeveritar ose administrativ, secili Administrator i Pergjthshem, Z. Paul Dean Riley, 
Z.Johannes Petrus Jacobus Etienne dhe Z.Matevz Zaplotnik eshte i autorizuar te 
nenshkruaje i vetem ne emer te shoqerise.  Ne ceshtje qe lidhen me marredheniet e 
punes, cdo dy nga Administratoret e Pergjithshem te shoqerise, kane te drejte te 
delegojne perkohesisht kompetencat e tyre, ne lidhje me nenshkrimin e kontratave apo 
ndermarrjen e cdo veprimi tjeter, ne lidhje me zgjidhjen e kontratave te punes tek nje 
person tjeter.  ")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

06/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-025016-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise,date: 
31.01.2013,ne te cilin eshte vendosur: Revokimi i Z.Matevz Zaplotnik si administrator i 
shoqeris  dhe emerimi ne vend te tij I Z.Azim Shaukenbaev.Ndryshimi  i nenit 10 te statutit 
te shoqerise. Depozitimi i Ekstraktit te regjistrit tregtar te shoqerise ”Philip Morris 
SA”,date: 25.02.2013. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Azim Shaukenbaev")                      Nga data 
"31/01/2013             Ne daten "31/01/2018
eshte larguar administratori:            ("Matevz Zaplotnik")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Johannes Petrus Jacobus 
Etienne")                    , Competence ishte                      ("Cdo dy nga personat ne vijim: 
Z.Paul Dean Riley, Z.Matevz Zaplotnik, Z.Johannes Petrus Jacobus Etienne, Z.Ergys 
Bekteshi , Znj. Brunilda Reci dhe Z. Maja Krznaric jane te autorizuar te veprojne dhe te 
nenshkruajne ne emer te shoqerise.  Ne ceshtjet qe lidhen me parashtrimin e ankesave 
dhe/ose kundershtimet per vendime dhe dokumenta te ngjashme, te leshuara nga cilido 
organ qeveritar ose administrativ, secili Administrator i Pergjthshem, Z. Paul Dean 
Riley, Z.Johannes Petrus Jacobus Etienne dhe Z.Matevz Zaplotnik eshte i autorizuar te 
nenshkruaje i vetem ne emer te shoqerise.  Ne ceshtje qe lidhen me marredheniet e 
punes, cdo dy nga Administratoret e Pergjithshem te shoqerise, kane te drejte te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62CE89DF-C611-4A52-A906-0D29BB075658
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB8CBCB7-77E3-4482-A5EB-6E2F549AC6C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB8CBCB7-77E3-4482-A5EB-6E2F549AC6C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6618A5B-4C24-460E-AC8F-F8DAD970664A
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delegojne perkohesisht kompetencat e tyre, ne lidhje me nenshkrimin e kontratave apo 
ndermarrjen e cdo veprimi tjeter, ne lidhje me zgjidhjen e kontratave te punes tek nje 
person tjeter.  ")            u be              ("Cdo dy nga personat ne vijim: Z.Paul Dean Riley, 
Z.Azim Shaukenbaev, Z.Johannes Petrus Jacobus Etienne, Z.Ergys Bekteshi , Znj. 
Brunilda Reci dhe Z. Maja Krznaric,Lorent Gordi jane te autorizuar te veprojne dhe te 
nenshkruajne ne emer te shoqerise.  Ne ceshtjet qe lidhen me parashtrimin e ankesave 
dhe/ose kundershtimet per vendime dhe dokumenta te ngjashme, te leshuara nga cilido 
organ qeveritar ose administrativ, secili Administrator i Pergjthshem, Z. Paul Dean 
Riley, Z.Johannes Petrus Jacobus Etienne dhe Z.Azim Shaukenbaev eshte i autorizuar 
te nenshkruaje i vetem ne emer te shoqerise.  Ne ceshtje qe lidhen me marredheniet e 
punes, cdo dy nga Administratoret e Pergjithshem te shoqerise, kane te drejte te 
delegojne perkohesisht kompetencat e tyre, ne lidhje me nenshkrimin e kontratave apo 
ndermarrjen e cdo veprimi tjeter, ne lidhje me zgjidhjen e kontratave te punes tek nje 
person tjeter.  ")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Paul Dean Riley ")                    , 
Competence ishte                      ("Cdo dy nga personat ne vijim: Z.Paul Dean Riley, 
Z.Matevz Zaplotnik, Z.Johannes Petrus Jacobus Etienne, Z.Ergys Bekteshi , Znj. 
Brunilda Reci dhe Z. Maja Krznaric jane te autorizuar te veprojne dhe te nenshkruajne 
ne emer te shoqerise.  Ne ceshtjet qe lidhen me parashtrimin e ankesave dhe/ose 
kundershtimet per vendime dhe dokumenta te ngjashme, te leshuara nga cilido organ 
qeveritar ose administrativ, secili Administrator i Pergjthshem, Z. Paul Dean Riley, 
Z.Johannes Petrus Jacobus Etienne dhe Z.Matevz Zaplotnik eshte i autorizuar te 
nenshkruaje i vetem ne emer te shoqerise.  Ne ceshtje qe lidhen me marredheniet e 
punes, cdo dy nga Administratoret e Pergjithshem te shoqerise, kane te drejte te 
delegojne perkohesisht kompetencat e tyre, ne lidhje me nenshkrimin e kontratave apo 
ndermarrjen e cdo veprimi tjeter, ne lidhje me zgjidhjen e kontratave te punes tek nje 
person tjeter.  ")            u be              ("Cdo dy nga personat ne vijim: Z.Paul Dean Riley, 
Z.Azim Shaukenbaev, Z.Johannes Petrus Jacobus Etienne, Z.Ergys Bekteshi , Znj. 
Brunilda Reci dhe Z. Maja Krznaric , Lorent Gordi jane te autorizuar te veprojne dhe te 
nenshkruajne ne emer te shoqerise.  Ne ceshtjet qe lidhen me parashtrimin e ankesave 
dhe/ose kundershtimet per vendime dhe dokumenta te ngjashme, te leshuara nga cilido 
organ qeveritar ose administrativ, secili Administrator i Pergjthshem, Z. Paul Dean 
Riley, Z.Johannes Petrus Jacobus Etienne dhe Z.Azim Shaukenbaev  eshte i autorizuar 
te nenshkruaje i vetem ne emer te shoqerise.  Ne ceshtje qe lidhen me marredheniet e 
punes, cdo dy nga Administratoret e Pergjithshem te shoqerise, kane te drejte te 
delegojne perkohesisht kompetencat e tyre, ne lidhje me nenshkrimin e kontratave apo 
ndermarrjen e cdo veprimi tjeter, ne lidhje me zgjidhjen e kontratave te punes tek nje 
person tjeter.  ")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3224BA2-D911-48EF-BFBD-3FF9DEB415FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3224BA2-D911-48EF-BFBD-3FF9DEB415FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED1E2D10-1E90-40E6-9FD9-42C591F4E442
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1008A6FA-3C15-4E9E-986A-5F0E5C1987DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=859AFD70-575F-45D1-8488-CA4C082A6F45
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22/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-227593-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 23.09.2013, ku 
eshte vendosur :1) revokimi i z.Paul Dean Riley nga pozicioni i tij si administrator i 
pergjithshem i shoqerise dhe vendosjen e zj.Stacey Renee Robbins Kennedy si 
administrator i pergjithshem i shoqerise per nje periudhe prej pese vjetesh;2) revokimi i 
z.Ergys Bekteshi nga pozicioni i tij si nenshkrues i autorizuar i shoqerise dhe emerimin e 
z.Caglar Toptas si nenshkrues i autorizuar i shoqerise;3) ndryshimi i nenit 10.1 te statutit te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Stacey Renee Robbins Kennedy")                      Nga 
data "23/09/2013             Ne daten "23/09/2018
eshte larguar administratori:            ("Paul Dean Riley ")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Azim Shaukenbaev")                    
, Competence ishte                      ("Cdo dy nga personat ne vijim: Z.Paul Dean Riley, 
Z.Azim Shaukenbaev, Z.Johannes Petrus Jacobus Etienne, Z.Ergys Bekteshi , Znj. 
Brunilda Reci dhe Z. Maja Krznaric,Lorent Gordi jane te autorizuar te veprojne dhe te 
nenshkruajne ne emer te shoqerise.  Ne ceshtjet qe lidhen me parashtrimin e ankesave 
dhe/ose kundershtimet per vendime dhe dokumenta te ngjashme, te leshuara nga cilido 
organ qeveritar ose administrativ, secili Administrator i Pergjthshem, Z. Paul Dean 
Riley, Z.Johannes Petrus Jacobus Etienne dhe Z.Azim Shaukenbaev  eshte i autorizuar 
te nenshkruaje i vetem ne emer te shoqerise.  Ne ceshtje qe lidhen me marredheniet e 
punes, cdo dy nga Administratoret e Pergjithshem te shoqerise, kane te drejte te 
delegojne perkohesisht kompetencat e tyre, ne lidhje me nenshkrimin e kontratave apo 
ndermarrjen e cdo veprimi tjeter, ne lidhje me zgjidhjen e kontratave te punes tek nje 
person tjeter.  ")            u be              ("Cdo dy nga personat ne vijim: Znj.Stacey Renee 
Robbins Kennedy , Z.Azim Shaukenbaev, Z.Johannes Petrus Jacobus Etienne, Z.Caglar 
Toptas, Znj. Brunilda Reci dhe Z. Maja Krznaric,Lorent Gordi jane te autorizuar te 
veprojne dhe te nenshkruajne ne emer te shoqerise.  Ne ceshtjet qe lidhen me 
parashtrimin e ankesave dhe/ose kundershtimet per vendime dhe dokumenta te 
ngjashme, te leshuara nga cilido organ qeveritar ose administrativ, secili Administrator i 
Pergjthshem, Znj. Stacey Renee Robbins Kennedy, Z.Johannes Petrus Jacobus Etienne 
dhe Z.Azim Shaukenbaev  eshte i autorizuar te nenshkruaje i vetem ne emer te 
shoqerise.  Ne ceshtje qe lidhen me marredheniet e punes, cdo dy nga Administratoret e 
Pergjithshem te shoqerise, kane te drejte te delegojne perkohesisht kompetencat e tyre, 
ne lidhje me nenshkrimin e kontratave apo ndermarrjen e cdo veprimi tjeter, ne lidhje 
me zgjidhjen e kontratave te punes tek nje person tjeter.  ")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Johannes Petrus Jacobus 
Etienne")                    , Competence ishte                      ("Cdo dy nga personat ne vijim: 
Z.Paul Dean Riley, Z.Azim Shaukenbaev, Z.Johannes Petrus Jacobus Etienne, Z.Ergys 
Bekteshi , Znj. Brunilda Reci dhe Z. Maja Krznaric,Lorent Gordi jane te autorizuar te 
veprojne dhe te nenshkruajne ne emer te shoqerise.  Ne ceshtjet qe lidhen me 
parashtrimin e ankesave dhe/ose kundershtimet per vendime dhe dokumenta te 
ngjashme, te leshuara nga cilido organ qeveritar ose administrativ, secili Administrator i 
Pergjthshem, Z. Paul Dean Riley, Z.Johannes Petrus Jacobus Etienne dhe Z.Azim 
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Shaukenbaev eshte i autorizuar te nenshkruaje i vetem ne emer te shoqerise.  Ne ceshtje 
qe lidhen me marredheniet e punes, cdo dy nga Administratoret e Pergjithshem te 
shoqerise, kane te drejte te delegojne perkohesisht kompetencat e tyre, ne lidhje me 
nenshkrimin e kontratave apo ndermarrjen e cdo veprimi tjeter, ne lidhje me zgjidhjen e 
kontratave te punes tek nje person tjeter.  ")            u be              ("Cdo dy nga personat 
ne vijim: Znj.Stacey Renee Robbins Kennedy , Z.Azim Shaukenbaev, Z.Johannes Petrus 
Jacobus Etienne, Z.Caglar Toptas, Znj. Brunilda Reci dhe Z. Maja Krznaric,Lorent 
Gordi jane te autorizuar te veprojne dhe te nenshkruajne ne emer te shoqerise.  Ne 
ceshtjet qe lidhen me parashtrimin e ankesave dhe/ose kundershtimet per vendime dhe 
dokumenta te ngjashme, te leshuara nga cilido organ qeveritar ose administrativ, secili 
Administrator i Pergjthshem, Znj. Stacey Renee Robbins Kennedy, Z.Johannes Petrus 
Jacobus Etienne dhe Z.Azim Shaukenbaev eshte i autorizuar te nenshkruaje i vetem ne 
emer te shoqerise.  Ne ceshtje qe lidhen me marredheniet e punes, cdo dy nga 
Administratoret e Pergjithshem te shoqerise, kane te drejte te delegojne perkohesisht 
kompetencat e tyre, ne lidhje me nenshkrimin e kontratave apo ndermarrjen e cdo 
veprimi tjeter, ne lidhje me zgjidhjen e kontratave te punes tek nje person tjeter.  ")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-454860-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.04.2014 te ortakut te vetem ku 
eshte vendosur: -Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit. -Llargimi nga detyra e 
administratorit Z. Johannes Petrus Jacobus Etienne dhe emerimin ne kete pozicion Znj 
Brunilda Reçi. -Kufizimin e kompetencave te administratoreve te pergjithshem. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr. 7, Rruga Murat Toptani, Pallati Qendra e Biznesit Eurocol Nr. 
1, Zyra Nr. K10, 1000;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Murat Toptani, Qendra e Biznesit Eurocol, Kati I, 1000 Tirane;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Brunilda Reçi")                      Nga data 
"08/04/2014             Ne daten "08/04/2019
eshte larguar administratori:            ("Johannes Petrus Jacobus Etienne")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Stacey Renee Robbins 
Kennedy")                    , Competence ishte                      ("Cdo dy nga personat ne vijim: 
Znj.Stacey Renee Robbins Kennedy , Z.Azim Shaukenbaev, Z.Johannes Petrus Jacobus 
Etienne, Z.Caglar Toptas, Znj. Brunilda Reci dhe Z. Maja Krznaric,Lorent Gordi jane te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78D5B62C-5CDF-47D7-BE15-6BF22AFE2E89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3142838E-CA38-4BF7-81E4-6FD4D141CCE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0DB434B-F71A-4715-B4DA-95BD1F342D7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C228B9A9-FDDC-4003-A2D6-B0364DA95EEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C228B9A9-FDDC-4003-A2D6-B0364DA95EEB
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autorizuar te veprojne dhe te nenshkruajne ne emer te shoqerise.  Ne ceshtjet qe lidhen 
me parashtrimin e ankesave dhe/ose kundershtimet per vendime dhe dokumenta te 
ngjashme, te leshuara nga cilido organ qeveritar ose administrativ, secili Administrator i 
Pergjthshem, Znj. Stacey Renee Robbins Kennedy, Z.Johannes Petrus Jacobus Etienne 
dhe Z.Azim Shaukenbaev eshte i autorizuar te nenshkruaje i vetem ne emer te shoqerise.  
Ne ceshtje qe lidhen me marredheniet e punes, cdo dy nga Administratoret e 
Pergjithshem te shoqerise, kane te drejte te delegojne perkohesisht kompetencat e tyre, 
ne lidhje me nenshkrimin e kontratave apo ndermarrjen e cdo veprimi tjeter, ne lidhje 
me zgjidhjen e kontratave te punes tek nje person tjeter.  ")            u be              ("Cdo dy 
nga personat ne vijim: Znj.Stacey Renee Robbins Kennedy , Z.Azim Shaukenbaev, 
Z.Caglar Toptas, Znj. Brunilda Reçi, Z. Fatmir Gjoni dhe Z. Maja Krznaric, Z.Lorent 
Gordi jane te autorizuar te veprojne dhe te nenshkruajne ne emer te shoqerise.  Ne 
ceshtjet qe lidhen me parashtrimin e ankesave dhe/ose kundershtimet per vendime dhe 
dokumenta te ngjashme, te leshuara nga cilido organ qeveritar ose administrativ, secili 
Administrator i Pergjthshem, Znj. Stacey Renee Robbins Kennedy, Znj. Brunilda Reçi 
dhe Z.Azim Shaukenbaev eshte i autorizuar te nenshkruaje i vetem ne emer te shoqerise.  
Ne ceshtje qe lidhen me marredheniet e punes, cdo dy nga Administratoret e 
Pergjithshem te shoqerise, kane te drejte te delegojne perkohesisht kompetencat e tyre, 
ne lidhje me nenshkrimin e kontratave apo ndermarrjen e cdo veprimi tjeter, ne lidhje 
me zgjidhjen e kontratave te punes tek nje person tjeter.  ")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Azim Shaukenbaev")                    
, Competence ishte                      ("Cdo dy nga personat ne vijim: Znj.Stacey Renee 
Robbins Kennedy , Z.Azim Shaukenbaev, Z.Johannes Petrus Jacobus Etienne, Z.Caglar 
Toptas, Znj. Brunilda Reci dhe Z. Maja Krznaric,Lorent Gordi jane te autorizuar te 
veprojne dhe te nenshkruajne ne emer te shoqerise.  Ne ceshtjet qe lidhen me 
parashtrimin e ankesave dhe/ose kundershtimet per vendime dhe dokumenta te 
ngjashme, te leshuara nga cilido organ qeveritar ose administrativ, secili Administrator i 
Pergjthshem, Znj. Stacey Renee Robbins Kennedy, Z.Johannes Petrus Jacobus Etienne 
dhe Z.Azim Shaukenbaev  eshte i autorizuar te nenshkruaje i vetem ne emer te 
shoqerise.  Ne ceshtje qe lidhen me marredheniet e punes, cdo dy nga Administratoret e 
Pergjithshem te shoqerise, kane te drejte te delegojne perkohesisht kompetencat e tyre, 
ne lidhje me nenshkrimin e kontratave apo ndermarrjen e cdo veprimi tjeter, ne lidhje 
me zgjidhjen e kontratave te punes tek nje person tjeter.  ")            u be              ("Cdo dy 
nga personat ne vijim: Znj.Stacey Renee Robbins Kennedy , Z.Azim Shaukenbaev, 
Z.Caglar Toptas, Znj. Brunilda Reçi, Z. Fatmir Gjoni  dhe Z. Maja Krznaric, Z.Lorent 
Gordi jane te autorizuar te veprojne dhe te nenshkruajne ne emer te shoqerise.  Ne 
ceshtjet qe lidhen me parashtrimin e ankesave dhe/ose kundershtimet per vendime dhe 
dokumenta te ngjashme, te leshuara nga cilido organ qeveritar ose administrativ, secili 
Administrator i Pergjthshem, Znj. Stacey Renee Robbins Kennedy, Znj. Brunilda Reçi 
dhe Z.Azim Shaukenbaev eshte i autorizuar te nenshkruaje i vetem ne emer te shoqerise.  
Ne ceshtje qe lidhen me marredheniet e punes, cdo dy nga Administratoret e 
Pergjithshem te shoqerise, kane te drejte te delegojne perkohesisht kompetencat e tyre, 
ne lidhje me nenshkrimin e kontratave apo ndermarrjen e cdo veprimi tjeter, ne lidhje 
me zgjidhjen e kontratave te punes tek nje person tjeter.  ")           
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

22/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-645383-09-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-835522-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-861980-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 04.02.2015, ku 
eshte vendosur : Revokimi i z. Azim Shaukenbaev nga pozicioni i tij si administrator i 
pergjithshem i shoqerise dhe vendosjen e z. Coskun Kagan Dicle si administrator i 
pergjithshem i shoqerise per nje periudhe prej pese vjetesh. Revokimi i z.Caglar Toptas 
nga pozicioni i tij si nenshkrues i autorizuar i shoqerise. Revokimi i z.Fatmir Gjoni nga 
pozicioni i tij si nenshkrues i autorizuar i shoqerise.Emerimin e Z.Elton Stefani si 
nenshkrues i autorizuar i shoqerise. Emerimin e Z.Skerdilajd Truja si nenshkrues i 
autorizuar i shoqerise. Emerimin e Z.Bashkim Dyrmishi si nenshkrues i autorizuar i 
shoqerise.Kufizimet e kompetencave te secilit prej administratoreve te pergjithshem duhet 
te jete ne perputhje me nenin 10.1 te statutit te shoqerise, sic eshte ndryshuar ne kete 
vendim.Te miratoje statutin e ri te shoqerise.
Numri i Aksioneve ishte            "29.000,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "29.000.000,00"         
Objekti ishte            ("Blerje ,shitje,eksport dhe import te produkteve te duhanit dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5D6346F-57BB-42E8-AB35-4E3C7EA123EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3171A7AC-E7EC-410A-B208-52114EA6EA1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3171A7AC-E7EC-410A-B208-52114EA6EA1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A82FD510-8E2B-4AE2-9AC6-889B72F9E166
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B102182-6DB8-401B-BA5E-D5B3A953F2B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0C7DED0-9095-43FF-9838-02AED688FDB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=283DEFC1-8BB2-40C0-ADA8-741C1E84C529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43E72F79-6DC8-4771-B450-CEAD038179ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43E72F79-6DC8-4771-B450-CEAD038179ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F7DDEF7-B2A4-4300-B42A-CED74DB4E175
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C5D29A5-FEBD-42D4-98BB-E48940EF637D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C612BC0A-5222-4CC8-A0F1-3FB725B87FE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C612BC0A-5222-4CC8-A0F1-3FB725B87FE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D98CA946-5D1B-4F40-B23C-914913B5C957
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5549BAC5-5B52-4C83-9D5E-985FBC8E70D8
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marketing e tregtim te paisjeve dhe materialeve,dhe aktivitete marketingu,reklamimi dhe 
shitjeje.Perpunim te dhenash.Krijim dhe administrim i bazes te dhenave.Kerkim tregu dhe 
ekzaminim i opinionit publik.Aktivitete paketimi.Edukim dhe trajnime te personave 
madhore.")          u be            ("Blerje, shitje, import dhe eksport i produkteve te 
duhanit dhe marketingu dhe tregtimi i pajisjeve dhe materialeve. Aktivitete te 
marketingut, reklamimit dhe shitjes. Perpunim te dhenash. Krijim dhe administrim i 
bazes se te dhenave. Kerkim tregu dhe ekzaminim i opinionit publik. Aktivitete 
paketimi. Edukim dhe trajnime te personave madhore. ")         
Koment ishte            ("Neni 10/1 i statutit ndryshon sipas vendimit dt.08.08.2008 te ortakut 
te vetem dhe behet: Cdo dy personat e meposhtem: Ran Landau, Ivan Kovalkovic, 
Octavian Ioan Goga, Jure Samardzic, Brunilda Reci, Maja Krznaric, autorizohen te lidhin 
mareveshje  dhe te nenshkruaje  ne emer dhe per llogari te shoqerise.Ne rastet e 
parashtrimit te apelimeve dhe /ose kundershtimeve ndaj vendimeve apo dokumentave  te 
ngjashme me to te nxjerra nga cdo organ qeveritar apo administrativ cdo manaxher i 
pergjithshem z.Ivan Kovalkovic, z.Ran Landau, z.Octavian Ioan Goga eshte i autorizuar te 
nenshkruaje vetem, ne emer dhe per llogari te shoqerise. Kohezgjatja e mandatit te 
menaxhereve te PMA-se eshte 5 vjet qe nga data e emerimit. Ne aplikimin me numer 
ceshtjeje CN-423372-07-10 eshte shenuar: Ne baze te vendimit dt. 25-06-210 eshte 
vendosur ndryshimi i nenit 10.1 i statutit te Shoqerise sipas vendimit te depozituar.")          
u be            ("Neni 10/1 i statutit ndryshon sipas vendimit dt.04.02.2015 te ortakut te 
vetem dhe behet: Cdo dy nga personat ne vijim: Znj. Stacey Renee Robbins Kennedy, 
Z. Lorent Gordi, Znj. Brunilda Reci, Znj. Maja Krznaric, Z. Coskun Kagan Dicle, Z. 
Elton Stefani, Z. Skerdilajd Truja, Z. Bashkim Dyrmishi; jane te autorizuar te 
veprojne dhe te nenshkruajne ne emer te shoqerise. Megjithate, ne ceshtjet qe lidhen 
me parashtrimin e ankesave dhe/ose kundershtimet per vendime dhe dokumenta te 
ngjashme, te leshuara nga cilido organ qeveritar ose administrativ, secili 
Administrator i Pergjthshem, Znj. Stacey Renee Robbins Kennedy, Znj. Brunilda 
Reçi dhe Z. Coskun Kagan Dicle, eshte i autorizuar te nenshkruaje i vetem ne emer te 
shoqerise. Ne ceshtjet qe lidhen me marredheniet e punes, cdo dy nga 
Administratoret e Pergjithshem te shoqerise, kane te drejte te delegojne perkohesisht 
kompetencat e tyre, ne lidhje me nenshkrimin e kontratave te punesimit dhe 
dokumentet qe lidhen me ndryshimet e mundshme te ketyre kontratave apo 
ndermarrjen e cdo veprimi tjeter, ne lidhje me zgjidhjen e kontratave te punes tek 
nje person tjeter.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Philip Morris S.A.")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("29.000,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Coskun Kagan Dicle")                      Nga data 
"04/02/2015             Ne daten "04/02/2020
eshte larguar administratori:            ("Azim Shaukenbaev")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Stacey Renee Robbins 
Kennedy")                    , Competence ishte                      ("Cdo dy nga personat ne vijim: 
Znj.Stacey Renee Robbins Kennedy , Z.Azim Shaukenbaev, Z.Caglar Toptas, Znj. 
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Brunilda Reçi, Z. Fatmir Gjoni dhe Z. Maja Krznaric, Z.Lorent Gordi jane te autorizuar 
te veprojne dhe te nenshkruajne ne emer te shoqerise.  Ne ceshtjet qe lidhen me 
parashtrimin e ankesave dhe/ose kundershtimet per vendime dhe dokumenta te 
ngjashme, te leshuara nga cilido organ qeveritar ose administrativ, secili Administrator i 
Pergjthshem, Znj. Stacey Renee Robbins Kennedy, Znj. Brunilda Reçi dhe Z.Azim 
Shaukenbaev eshte i autorizuar te nenshkruaje i vetem ne emer te shoqerise.  Ne ceshtje 
qe lidhen me marredheniet e punes, cdo dy nga Administratoret e Pergjithshem te 
shoqerise, kane te drejte te delegojne perkohesisht kompetencat e tyre, ne lidhje me 
nenshkrimin e kontratave apo ndermarrjen e cdo veprimi tjeter, ne lidhje me zgjidhjen e 
kontratave te punes tek nje person tjeter.  ")            u be              ("Neni 10/1 i statutit 
ndryshon sipas vendimit dt.04.02.2015 te ortakut te vetem dhe behet: Cdo dy nga 
personat ne vijim: Znj. Stacey Renee Robbins Kennedy, Z. Lorent Gordi, Znj. Brunilda 
Reci, Znj. Maja Krznaric, Z. Coskun Kagan Dicle, Z. Elton Stefani, Z. Skerdilajd Truja, 
Z. Bashkim Dyrmishi; jane te autorizuar te veprojne dhe te nenshkruajne ne emer te 
shoqerise. Megjithate, ne ceshtjet qe lidhen me parashtrimin e ankesave dhe/ose 
kundershtimet per vendime dhe dokumenta te ngjashme, te leshuara nga cilido organ 
qeveritar ose administrativ, secili Administrator i Pergjthshem, Znj. Stacey Renee 
Robbins Kennedy, Znj. Brunilda Reçi dhe Z. Coskun Kagan Dicle, eshte i autorizuar te 
nenshkruaje i vetem ne emer te shoqerise. Ne ceshtjet qe lidhen me marredheniet e 
punes, cdo dy nga Administratoret e Pergjithshem te shoqerise, kane te drejte te 
delegojne perkohesisht kompetencat e tyre, ne lidhje me nenshkrimin e kontratave te 
punesimit dhe dokumentet qe lidhen me ndryshimet e mundshme te ketyre kontratave 
apo ndermarrjen e cdo veprimi tjeter, ne lidhje me zgjidhjen e kontratave te punes tek 
nje person tjeter.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Brunilda Reçi")                    , 
Competence ishte                      ("Cdo dy nga personat ne vijim: Znj.Stacey Renee 
Robbins Kennedy , Z.Azim Shaukenbaev, Z.Caglar Toptas, Znj. Brunilda Reçi, Z. 
Fatmir Gjoni  dhe Z. Maja Krznaric, Z.Lorent Gordi jane te autorizuar te veprojne dhe 
te nenshkruajne ne emer te shoqerise.  Ne ceshtjet qe lidhen me parashtrimin e ankesave 
dhe/ose kundershtimet per vendime dhe dokumenta te ngjashme, te leshuara nga cilido 
organ qeveritar ose administrativ, secili Administrator i Pergjthshem, Znj. Stacey Renee 
Robbins Kennedy, Znj. Brunilda Reçi dhe Z.Azim Shaukenbaev eshte i autorizuar te 
nenshkruaje i vetem ne emer te shoqerise.  Ne ceshtje qe lidhen me marredheniet e 
punes, cdo dy nga Administratoret e Pergjithshem te shoqerise, kane te drejte te 
delegojne perkohesisht kompetencat e tyre, ne lidhje me nenshkrimin e kontratave apo 
ndermarrjen e cdo veprimi tjeter, ne lidhje me zgjidhjen e kontratave te punes tek nje 
person tjeter.  ")            u be              ("Neni 10/1 i statutit ndryshon sipas vendimit 
dt.04.02.2015 te ortakut te vetem dhe behet: Cdo dy nga personat ne vijim: Znj. Stacey 
Renee Robbins Kennedy, Z. Lorent Gordi, Znj. Brunilda Reci, Znj. Maja Krznaric, Z. 
Coskun Kagan Dicle, Z. Elton Stefani, Z. Skerdilajd Truja, Z. Bashkim Dyrmishi; jane 
te autorizuar te veprojne dhe te nenshkruajne ne emer te shoqerise. Megjithate, ne 
ceshtjet qe lidhen me parashtrimin e ankesave dhe/ose kundershtimet per vendime dhe 
dokumenta te ngjashme, te leshuara nga cilido organ qeveritar ose administrativ, secili 
Administrator i Pergjthshem, Znj. Stacey Renee Robbins Kennedy, Znj. Brunilda Reçi 
dhe Z. Coskun Kagan Dicle, eshte i autorizuar te nenshkruaje i vetem ne emer te 
shoqerise. Ne ceshtjet qe lidhen me marredheniet e punes, cdo dy nga Administratoret e 
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Pergjithshem te shoqerise, kane te drejte te delegojne perkohesisht kompetencat e tyre, 
ne lidhje me nenshkrimin e kontratave te punesimit dhe dokumentet qe lidhen me 
ndryshimet e mundshme te ketyre kontratave apo ndermarrjen e cdo veprimi tjeter, ne 
lidhje me zgjidhjen e kontratave te punes tek nje person tjeter.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-187344-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2014

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-293220-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i ekstraktit, date 22.09.2015 ne te cilin vertetohet 
ndryshimi i  adreses se shoqerise se huaj ortake. Depozitimi I vendimit, date 04.09.2015 ne 
te cilin eshte vendosur si me poshte: Te revokohet Staey Renee Robbins Kennedy, Elton 
Stefani, dhe emerimi si administrator Alf Memis, Brunilda Reci dhe Coskun Kagan Dicle.
Koment ishte            ("Neni 10/1 i statutit ndryshon sipas vendimit dt.04.02.2015 te ortakut 
te vetem dhe behet: Cdo dy nga personat ne vijim: Znj. Stacey Renee Robbins Kennedy, Z. 
Lorent Gordi, Znj. Brunilda Reci, Znj. Maja Krznaric, Z. Coskun Kagan Dicle, Z. Elton 
Stefani, Z. Skerdilajd Truja, Z. Bashkim Dyrmishi; jane te autorizuar te veprojne dhe te 
nenshkruajne ne emer te shoqerise. Megjithate, ne ceshtjet qe lidhen me parashtrimin e 
ankesave dhe/ose kundershtimet per vendime dhe dokumenta te ngjashme, te leshuara nga 
cilido organ qeveritar ose administrativ, secili Administrator i Pergjthshem, Znj. Stacey 
Renee Robbins Kennedy, Znj. Brunilda Reçi dhe Z. Coskun Kagan Dicle, eshte i autorizuar 
te nenshkruaje i vetem ne emer te shoqerise. Ne ceshtjet qe lidhen me marredheniet e 
punes, cdo dy nga Administratoret e Pergjithshem te shoqerise, kane te drejte te delegojne 
perkohesisht kompetencat e tyre, ne lidhje me nenshkrimin e kontratave te punesimit dhe 
dokumentet qe lidhen me ndryshimet e mundshme te ketyre kontratave apo ndermarrjen e 
cdo veprimi tjeter, ne lidhje me zgjidhjen e kontratave te punes tek nje person tjeter.")          
u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Philip Morris S.A.")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "29.000.000,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D162B483-09D5-49AC-95CA-175F29890DC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A68ECF1A-059A-499F-9C89-AD6813984C36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C1C1FAC-C11C-4985-A857-C897D4BD8362
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F288E00B-391F-402B-8548-EAB5DAB59D4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F288E00B-391F-402B-8548-EAB5DAB59D4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D86541B8-9608-47AC-8927-3D18FD5ED892
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6A330FB-F4C7-4538-BE5B-661F7333CC23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65189381-3EFC-4127-8537-91D2693BDD8F
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eshte larguar ortaku:            ("Philip Morris S.A.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alp Memis")                      Nga data "04/09/2015             
Ne daten "04/09/2020
eshte larguar administratori:            ("Stacey Renee Robbins Kennedy")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Coskun Kagan Dicle")                    
, Competence ishte                      ("Neni 10/1 i statutit ndryshon sipas vendimit 
dt.04.02.2015 te ortakut te vetem dhe behet: Cdo dy nga personat ne vijim: Znj. Stacey 
Renee Robbins Kennedy, Z. Lorent Gordi, Znj. Brunilda Reci, Znj. Maja Krznaric, Z. 
Coskun Kagan Dicle, Z. Elton Stefani, Z. Skerdilajd Truja, Z. Bashkim Dyrmishi; jane 
te autorizuar te veprojne dhe te nenshkruajne ne emer te shoqerise. Megjithate, ne 
ceshtjet qe lidhen me parashtrimin e ankesave dhe/ose kundershtimet per vendime dhe 
dokumenta te ngjashme, te leshuara nga cilido organ qeveritar ose administrativ, secili 
Administrator i Pergjthshem, Znj. Stacey Renee Robbins Kennedy, Znj. Brunilda Reçi 
dhe Z. Coskun Kagan Dicle, eshte i autorizuar te nenshkruaje i vetem ne emer te 
shoqerise. Ne ceshtjet qe lidhen me marredheniet e punes, cdo dy nga Administratoret e 
Pergjithshem te shoqerise, kane te drejte te delegojne perkohesisht kompetencat e tyre, 
ne lidhje me nenshkrimin e kontratave te punesimit dhe dokumentet qe lidhen me 
ndryshimet e mundshme te ketyre kontratave apo ndermarrjen e cdo veprimi tjeter, ne 
lidhje me zgjidhjen e kontratave te punes tek nje person tjeter.")            u be              
("Neni 10.1 i statutit ndryshon sipas vendimit date 04-09-2015: Cdo dy nga personat ne 
vijim: Z. Alp Memis, lindur me 28 Maj 1971, ne Ankara, Turqi,  Z. Lorent Gordi ; Znj. 
Brunilda Reci ; Znj. Maja Krznaric ; Z. Coskun Kagan Dicle ; Z. Skerdilajd Truja ; Z. 
Bashkim Dyrmishi ; jane te autorizuar te veprojne dhe te nenshkruajne ne emer  te 
Shoqerise. Megjithate, ne çeshtjet qe lidhen me parashtrimin e ankesave dhe/ose 
kundershtimeve per vendime dhe dokumente te ngjashme, te leshuara nga cilido organ 
qeveritar ose administrativ, secili Administratoro r Pergjithshem eshte i autorizuar te 
nenshkruaje i vetem ne emer te Shoqerise. Ne ceshtjet qe lidhen me marredheniet e 
punes, çdo dy nga Administratoret e Pergjithshem te Shoqerise, kane te drejte te 
delegojne perkohesisht kompetencat e tyre, ne lidhje me nenshkrimin e kontratave te 
punesimit dhe dokumentet qe lidhen me ndryshimet e mundshme te ketyre kontratave 
apo ndermarrjen e cdo veprimi tjeter ne lidhje me zgjidhjen e kontratave te punes, tek 
nje person tjeter.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Brunilda Reçi")                    , 
Competence ishte                      ("Neni 10/1 i statutit ndryshon sipas vendimit 
dt.04.02.2015 te ortakut te vetem dhe behet: Cdo dy nga personat ne vijim: Znj. Stacey 
Renee Robbins Kennedy, Z. Lorent Gordi, Znj. Brunilda Reci, Znj. Maja Krznaric, Z. 
Coskun Kagan Dicle, Z. Elton Stefani, Z. Skerdilajd Truja, Z. Bashkim Dyrmishi; jane 
te autorizuar te veprojne dhe te nenshkruajne ne emer te shoqerise. Megjithate, ne 
ceshtjet qe lidhen me parashtrimin e ankesave dhe/ose kundershtimet per vendime dhe 
dokumenta te ngjashme, te leshuara nga cilido organ qeveritar ose administrativ, secili 
Administrator i Pergjthshem, Znj. Stacey Renee Robbins Kennedy, Znj. Brunilda Reçi 
dhe Z. Coskun Kagan Dicle, eshte i autorizuar te nenshkruaje i vetem ne emer te 
shoqerise. Ne ceshtjet qe lidhen me marredheniet e punes, cdo dy nga Administratoret e 
Pergjithshem te shoqerise, kane te drejte te delegojne perkohesisht kompetencat e tyre, 
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ne lidhje me nenshkrimin e kontratave te punesimit dhe dokumentet qe lidhen me 
ndryshimet e mundshme te ketyre kontratave apo ndermarrjen e cdo veprimi tjeter, ne 
lidhje me zgjidhjen e kontratave te punes tek nje person tjeter.")            u be              
("Neni 10.1 i statutit ndryshon sipas vendimit date 04-09-2015: Cdo dy nga personat ne 
vijim: Z. Alp Memis, lindur me 28 Maj 1971, ne Ankara, Turqi,  Z. Lorent Gordi ; Znj. 
Brunilda Reci ; Znj. Maja Krznaric ; Z. Coskun Kagan Dicle ; Z. Skerdilajd Truja ; Z. 
Bashkim Dyrmishi ; jane te autorizuar te veprojne dhe te nenshkruajne ne emer  te 
Shoqerise. Megjithate, ne çeshtjet qe lidhen me parashtrimin e ankesave dhe/ose 
kundershtimeve per vendime dhe dokumente te ngjashme, te leshuara nga cilido organ 
qeveritar ose administrativ, secili Administratoro r Pergjithshem eshte i autorizuar te 
nenshkruaje i vetem ne emer te Shoqerise. Ne ceshtjet qe lidhen me marredheniet e 
punes, çdo dy nga Administratoret e Pergjithshem te Shoqerise, kane te drejte te 
delegojne perkohesisht kompetencat e tyre, ne lidhje me nenshkrimin e kontratave te 
punesimit dhe dokumentet qe lidhen me ndryshimet e mundshme te ketyre kontratave 
apo ndermarrjen e cdo veprimi tjeter ne lidhje me zgjidhjen e kontratave te punes, tek 
nje person tjeter.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-548153-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 22.01.2016, ku është vendosur:- Të 
revokojë si administrator të përgjithshëm, Z. Coskun Kagan Dicle.- Të revokojë Znj. Maja 
Krznaric, si nenshkrues i autorizuar i PMA-s.- Emërimi i Z. Roman Khrushch, si 
administrator të përgjithshëm të PMA-së.- Ndryshimi i nenit 10.1, te statutit të shoqërisë. 
Depozitimi i statutit të ndryshuar të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Roman Khrushch")                      Nga data 
"22/01/2016             Ne daten "22/01/2021
eshte larguar administratori:            ("Coskun Kagan Dicle")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Brunilda Reçi")                    , 
Competence ishte                      ("Neni 10.1 i statutit ndryshon sipas vendimit date 04-09-
2015: Cdo dy nga personat ne vijim: Z. Alp Memis, lindur me 28 Maj 1971, ne Ankara, 
Turqi,  Z. Lorent Gordi ; Znj. Brunilda Reci ; Znj. Maja Krznaric ; Z. Coskun Kagan 
Dicle ; Z. Skerdilajd Truja ; Z. Bashkim Dyrmishi ; jane te autorizuar te veprojne dhe te 
nenshkruajne ne emer  te Shoqerise. Megjithate, ne çeshtjet qe lidhen me parashtrimin e 
ankesave dhe/ose kundershtimeve per vendime dhe dokumente te ngjashme, te leshuara 
nga cilido organ qeveritar ose administrativ, secili Administratoro r Pergjithshem eshte i 
autorizuar te nenshkruaje i vetem ne emer te Shoqerise. Ne ceshtjet qe lidhen me 
marredheniet e punes, çdo dy nga Administratoret e Pergjithshem te Shoqerise, kane te 
drejte te delegojne perkohesisht kompetencat e tyre, ne lidhje me nenshkrimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBD55819-E2E0-4B9B-B95E-1FF8C6E06555
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1BF3E35-BA1C-43B3-A52A-84767964348C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B7A19F7-01F6-4084-93F3-D594F57CD4F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B7A19F7-01F6-4084-93F3-D594F57CD4F2
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kontratave te punesimit dhe dokumentet qe lidhen me ndryshimet e mundshme te ketyre 
kontratave apo ndermarrjen e cdo veprimi tjeter ne lidhje me zgjidhjen e kontratave te 
punes, tek nje person tjeter.")            u be              ("Neni 10.1 i statutit ndryshon sipas 
vendimit date 22.01.2016 : Cdo dy nga personat ne vijim: Z. Alp Memis ; Z. Lorent 
Gordi ; Znj. Brunilda Reci ; Z. Skerdilajd Truja ; Z. Bashkim Dyrmishi ; Z. Roman 
Khrushch ; jane te autorizuar te veprojne dhe te nenshkruajne ne emer te Shoqerise. 
Megjithate, ne çeshtjet qe lidhen me parashtrimin e ankesave dhe/ose kundershtimeve 
per vendime dhe dokumente te ngjashme, te leshuara nga cilido organ qeveritar ose 
administrativ, secili Administrator i Pergjithshem eshte i autorizuar te nenshkruaje i 
vetem ne emer te Shoqerise. Ne çeshjet qe lidhen me mardheniet e punes, çdo dy nga 
Administratoret e Pergjithshem te shoqersie, kane te drejte te delegojne perkohesisht 
kompetencat e tyre ne lidhje me nenshkrimin e kontratave te punesimit dhe dokumentet 
qe lidhen me ndryshimet e mundshme te ketyre kontratave apo ndermarrjen e çdo 
veprimi tjeter ne lidhje me zgjidhjen e kontratave te punes, tek nje person tjeter.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alp Memis")                    , 
Competence ishte                      ("Neni 10.1 i statutit ndryshon sipas vendimit date 04-09-
2015: Cdo dy nga personat ne vijim: Z. Alp Memis, lindur me 28 Maj 1971, ne Ankara, 
Turqi,  Z. Lorent Gordi ; Znj. Brunilda Reci ; Znj. Maja Krznaric ; Z. Coskun Kagan 
Dicle ; Z. Skerdilajd Truja ; Z. Bashkim Dyrmishi ; jane te autorizuar te veprojne dhe te 
nenshkruajne ne emer  te Shoqerise. Megjithate, ne çeshtjet qe lidhen me parashtrimin e 
ankesave dhe/ose kundershtimeve per vendime dhe dokumente te ngjashme, te leshuara 
nga cilido organ qeveritar ose administrativ, secili Administratoro r Pergjithshem eshte i 
autorizuar te nenshkruaje i vetem ne emer te Shoqerise. Ne ceshtjet qe lidhen me 
marredheniet e punes, çdo dy nga Administratoret e Pergjithshem te Shoqerise, kane te 
drejte te delegojne perkohesisht kompetencat e tyre, ne lidhje me nenshkrimin e 
kontratave te punesimit dhe dokumentet qe lidhen me ndryshimet e mundshme te ketyre 
kontratave apo ndermarrjen e cdo veprimi tjeter ne lidhje me zgjidhjen e kontratave te 
punes, tek nje person tjeter.")            u be              ("Neni 10.1 i statutit ndryshon sipas 
vendimit date 22.01.2016 : Cdo dy nga personat ne vijim: Z. Alp Memis ; Z. Lorent 
Gordi ; Znj. Brunilda Reci ; Z. Skerdilajd Truja ; Z. Bashkim Dyrmishi ; Z. Roman 
Khrushch ; jane te autorizuar te veprojne dhe te nenshkruajne ne emer te Shoqerise. 
Megjithate, ne çeshtjet qe lidhen me parashtrimin e ankesave dhe/ose kundershtimeve 
per vendime dhe dokumente te ngjashme, te leshuara nga cilido organ qeveritar ose 
administrativ, secili Administrator i Pergjithshem eshte i autorizuar te nenshkruaje i 
vetem ne emer te Shoqerise. Ne çeshjet qe lidhen me mardheniet e punes, çdo dy nga 
Administratoret e Pergjithshem te shoqersie, kane te drejte te delegojne perkohesisht 
kompetencat e tyre ne lidhje me nenshkrimin e kontratave te punesimit dhe dokumentet 
qe lidhen me ndryshimet e mundshme te ketyre kontratave apo ndermarrjen e çdo 
veprimi tjeter ne lidhje me zgjidhjen e kontratave te punes, tek nje person tjeter.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7121AB0C-1AB4-47D6-ADCC-321F4C19E591
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFF8BCE3-FA2A-43A7-BAED-43DE43A744A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFF8BCE3-FA2A-43A7-BAED-43DE43A744A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B688C7AA-8E02-4D53-8603-9BD073FF6E1A
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Dokumenti i autorizimit

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-824624-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

13/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-924367-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 26.08.2016, ku eshte vendosur: -
Revokimi i znj.Brunilda Reci si administratore e shoqerise. -Emerim i i znj.Danijela Jokic 
si administratore te shoqerise per nje periudhe prej 5 (pese) vjetesh. -Emerim i i 
znj.Danijela Jokic si nenshkruese e autorizuar. -Revokim i z.Skerdilajd Truja si nenshkrues 
i autorizuar. -Revokim i  z.Bashkim Dyrmishi si nenshkrues i autorizuar. -Revokimi i 
znj.Brunilda Reci si nenshkrues i autorizuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Danijela Jokic")                      Nga data 
"26/08/2016             Ne daten "26/08/2021
eshte larguar administratori:            ("Brunilda Reçi")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alp Memis")                    , Nga 
Data ishte                      ("04/09/2015")            u be              ("26/08/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alp Memis")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/09/2020")            u be              ("26/08/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alp Memis")                    , 
Competence ishte                      ("Neni 10.1 i statutit ndryshon sipas vendimit date 
22.01.2016 : Cdo dy nga personat ne vijim: Z. Alp Memis ; Z. Lorent Gordi ; Znj. 
Brunilda Reci ; Z. Skerdilajd Truja ; Z. Bashkim Dyrmishi ; Z. Roman Khrushch ; jane 
te autorizuar te veprojne dhe te nenshkruajne ne emer te Shoqerise. Megjithate, ne 
çeshtjet qe lidhen me parashtrimin e ankesave dhe/ose kundershtimeve per vendime dhe 
dokumente te ngjashme, te leshuara nga cilido organ qeveritar ose administrativ, secili 
Administrator i Pergjithshem eshte i autorizuar te nenshkruaje i vetem ne emer te 
Shoqerise. Ne çeshjet qe lidhen me mardheniet e punes, çdo dy nga Administratoret e 
Pergjithshem te shoqersie, kane te drejte te delegojne perkohesisht kompetencat e tyre ne 
lidhje me nenshkrimin e kontratave te punesimit dhe dokumentet qe lidhen me 
ndryshimet e mundshme te ketyre kontratave apo ndermarrjen e çdo veprimi tjeter ne 
lidhje me zgjidhjen e kontratave te punes, tek nje person tjeter.")            u be              
("Cdo dy nga personat ne vijim: Z. Alp Memis, lindur me 28 Maj 1971, ne Ankara, 
Turqi, me vendbanim ne Rruga Murat Toptani, Pallati Qendra e Biznesit Eurocol Nr. 1, 
Zyra Nr. K10, 1000, Tirane, Shqiperi; Z. Lorent Gordi, lindur me 5 Korrik 1980, ne 
Kruje, Shqiperi, me vendbanim ne Rruga Aleksander Moisiu, Pall. Amfora, Ap. 41, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DC34DFC-353C-44A6-BBB5-B998A8BA5AC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17505500-53BC-4844-8CC2-05FDD93BC36E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EAF41BC-1293-4920-9887-10CFABEBCA8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=010EBE62-804E-4A26-A31B-16FAE0A22321
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E266DA6-825D-40A5-A5D8-8B8E5783379A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E266DA6-825D-40A5-A5D8-8B8E5783379A
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Tirane, Shqiperi; Z. Roman Khrushch, lindur me 2 Qershor 1980 ne Ukraine, me 
vendbanim ne Rruga Murat Toptani, Pallati Qendra e Biznesit Eurocol Nr. 1, Zyra Nr. 
K10, 1000, Tirane, Shqiperi dhe Znj. Danijela Jokic, lindur me 21 Shkurt 1974 ne Novi 
Belgrade, Serbi, me vendbanim ne rezidencen Long Hill, apratamenti 53/3, Mullet, 
Petrele, Shqiperi, me pasaport nr. 012550582 me ane te kesaj autorizohen te veprojne 
dhe te nenshkruajne ne emer te ShoqeriseMegjithate, ne ceshtjet qe lidhen me 
parashtrimin e ankesave dhe/ose kundershtimeve per vendime dhe dokumente te 
ngjashme te leshuara nga cilido organ qeveritar ose administrativ, secili Administrator i 
Pergjithshem eshte i autorizuar te nenshkruaje i vetem ne emer te Shoqerise. Ne ceshtjet 
qe lidhen me marredheniet e punes, cdo dy nga Administratoret e Pergjithshem te 
Shoqerise, kane te drejte te delegojne kompetencat e tyre, ne lidhje me nenshkrimin e 
kontratave te punesimit dhe dokumentet qe lidhen me ndryshimet e mundshme te ketyre 
kontratave apo ndermarrjen e cdo veprimi tjeter ne lidhje me zgjidhjen e kontratave te 
punes, tek nje person tjeter perkohesisht.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Roman Khrushch")                    
, Competence ishte                      ("Neni 10.1 i statutit ndryshon sipas vendimit date 
22.01.2016 : Cdo dy nga personat ne vijim: Z. Alp Memis ; Z. Lorent Gordi ; Znj. 
Brunilda Reci ; Z. Skerdilajd Truja ; Z. Bashkim Dyrmishi ; Z. Roman Khrushch ; jane 
te autorizuar te veprojne dhe te nenshkruajne ne emer te Shoqerise. Megjithate, ne 
çeshtjet qe lidhen me parashtrimin e ankesave dhe/ose kundershtimeve per vendime dhe 
dokumente te ngjashme, te leshuara nga cilido organ qeveritar ose administrativ, secili 
Administrator i Pergjithshem eshte i autorizuar te nenshkruaje i vetem ne emer te 
Shoqerise. Ne çeshjet qe lidhen me mardheniet e punes, çdo dy nga Administratoret e 
Pergjithshem te shoqersie, kane te drejte te delegojne perkohesisht kompetencat e tyre ne 
lidhje me nenshkrimin e kontratave te punesimit dhe dokumentet qe lidhen me 
ndryshimet e mundshme te ketyre kontratave apo ndermarrjen e çdo veprimi tjeter ne 
lidhje me zgjidhjen e kontratave te punes, tek nje person tjeter.")            u be              
("Cdo dy nga personat ne vijim: Z. Alp Memis, lindur me 28 Maj 1971, ne Ankara, 
Turqi, me vendbanim ne Rruga Murat Toptani, Pallati Qendra e Biznesit Eurocol Nr. 1, 
Zyra Nr. K10, 1000, Tirane, Shqiperi; Z. Lorent Gordi, lindur me 5 Korrik 1980, ne 
Kruje, Shqiperi, me vendbanim ne Rruga Aleksander Moisiu, Pall. Amfora, Ap. 41, 
Tirane, Shqiperi; Z. Roman Khrushch, lindur me 2 Qershor 1980 ne Ukraine, me 
vendbanim ne Rruga Murat Toptani, Pallati Qendra e Biznesit Eurocol Nr. 1, Zyra Nr. 
K10, 1000, Tirane, Shqiperi dhe Znj. Danijela Jokic, lindur me 21 Shkurt 1974 ne Novi 
Belgrade, Serbi, me vendbanim ne rezidencen Long Hill, apratamenti 53/3, Mullet, 
Petrele, Shqiperi, me pasaport nr. 012550582 me ane te kesaj autorizohen te veprojne 
dhe te nenshkruajne ne emer te ShoqeriseMegjithate, ne ceshtjet qe lidhen me 
parashtrimin e ankesave dhe/ose kundershtimeve per vendime dhe dokumente te 
ngjashme te leshuara nga cilido organ qeveritar ose administrativ, secili Administrator i 
Pergjithshem eshte i autorizuar te nenshkruaje i vetem ne emer te Shoqerise. Ne ceshtjet 
qe lidhen me marredheniet e punes, cdo dy nga Administratoret e Pergjithshem te 
Shoqerise, kane te drejte te delegojne kompetencat e tyre, ne lidhje me nenshkrimin e 
kontratave te punesimit dhe dokumentet qe lidhen me ndryshimet e mundshme te ketyre 
kontratave apo ndermarrjen e cdo veprimi tjeter ne lidhje me zgjidhjen e kontratave te 
punes, tek nje person tjeter perkohesisht.")           



24

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-972478-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.09.2016, ku eshte vendosur: 1- 
Amendimi i Kontrates ekzistuese per Leshimin e Instrumentave Financiare te Siguruar me 
qellim zgjatjen e kontrates me numer 2053 Rep. dhe nr. 840 Kol. 2- Amendimi i Kontrates 
ekzistuese per Leshimin e Instrumentave Financiare te Siguruar me qellim te zgjatjes se 
kontrates me numer 1407 Rep. dhe nr. 609 Kol. 3- Amendimi i Kontrates se Kredise me 
Kufi me qellim zgjatjen e kontrates me numer 1124 Rep dhe nr. 208 Kol. 4- Emerimi i z. 
Skerdilajd Truja si nenshkrues te autorizuar te PMS-se. 5- Neni 10.1 i Statutit te PMA-se, 
qe percakton te drejtat e nenshkrimit te secilit  Administrator te Pergjithshme te PMA-se, 
te ndryshohet si me poshte: Cdo dy nga personat ne vijim: Z. Alp Memis, lindur me 28 
Maj 1971, ne Ankara, Turqi, me vendbanim ne Rruga Murat Toptani, Pallati Qendra e 
Biznesit Eurocol Nr. 1, Zyra Nr. K10, 1000, Tirane, Shqiperi; Z. Lorent Gordi, lindur me 5 
Korrik 1980, ne Kruje, Shqiperi, me vendbanim ne Rruga Aleksander Moisiu, Pall. 
Amfora, Ap. 41, Tirane, Shqiperi; Z. Roman Khrushch, lindur me 2 Qershor 1980 ne 
Ukraine, me vendbanim ne Rruga Murat Toptani, Pallati Qendra e Biznesit Eurocol Nr. 1, 
Zyra Nr. K10, 1000, Tirane, Shqiperi , Znj. Danijela Jokic, lindur me 21 Shkurt 1974 ne 
Novi Belgrade, Serbi, me vendbanim ne rezidencen Long Hill, apratamenti 53/3, Mullet, 
Petrele, Shqiperi, me pasaport nr. 012550582 dhe Z. Skerdilajd Truja, lindur me 
08.07.1976 ne Vlore, Shqiperi, me vendbanim ne Rr. Pjeter Bogdani, Tirane, Shqiperi, me 
ane te kesaj autorizohen te veprojne dhe te nenshkruajne ne emer te Shoqerise.   
Megjithate, ne ceshtjet qe lidhen me parashtrimin e ankesave dhe/ose kundershtimeve per 
vendime dhe dokumente te ngjashme te leshuara nga cilido organ qeveritar ose 
administrativ, secili Administrator i Pergjithshem eshte i autorizuar te nenshkruaje i vetem 
ne emer te Shoqerise. Ne ceshtjet qe lidhen me marredheniet e punes, cdo dy nga 
Administratoret e Pergjithshem te Shoqerise, kane te drejte te delegojne kompetencat e 
tyre, ne lidhje me nenshkrimin e kontratave te punesimit dhe dokumentet qe lidhen me 
ndryshimet e mundshme te ketyre kontratave apo ndermarrjen e cdo veprimi tjeter ne 
lidhje me zgjidhjen e kontratave te punes, tek nje person tjeter perkohesisht.       

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Danijela Jokic")                    , 
Competence ishte                      ("Cdo dy nga personat ne vijim: Z. Alp Memis, lindur me 
28 Maj 1971, ne Ankara, Turqi, me vendbanim ne Rruga Murat Toptani, Pallati Qendra 
e Biznesit Eurocol Nr. 1, Zyra Nr. K10, 1000, Tirane, Shqiperi; Z. Lorent Gordi, lindur 
me 5 Korrik 1980, ne Kruje, Shqiperi, me vendbanim ne Rruga Aleksander Moisiu, Pall. 
Amfora, Ap. 41, Tirane, Shqiperi; Z. Roman Khrushch, lindur me 2 Qershor 1980 ne 
Ukraine, me vendbanim ne Rruga Murat Toptani, Pallati Qendra e Biznesit Eurocol Nr. 
1, Zyra Nr. K10, 1000, Tirane, Shqiperi dhe Znj. Danijela Jokic, lindur me 21 Shkurt 
1974 ne Novi Belgrade, Serbi, me vendbanim ne rezidencen Long Hill, apratamenti 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B7F549A-24F9-4521-896C-2D083C10B0BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B7F549A-24F9-4521-896C-2D083C10B0BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=464B43A3-D729-4ECF-85FB-67A9BA73CA66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E17B8AD-0164-41F1-9086-9BFD341625A4
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53/3, Mullet, Petrele, Shqiperi, me pasaport nr. 012550582 me ane te kesaj autorizohen 
te veprojne dhe te nenshkruajne ne emer te ShoqeriseMegjithate, ne ceshtjet qe lidhen 
me parashtrimin e ankesave dhe/ose kundershtimeve per vendime dhe dokumente te 
ngjashme te leshuara nga cilido organ qeveritar ose administrativ, secili Administrator i 
Pergjithshem eshte i autorizuar te nenshkruaje i vetem ne emer te Shoqerise. Ne ceshtjet 
qe lidhen me marredheniet e punes, cdo dy nga Administratoret e Pergjithshem te 
Shoqerise, kane te drejte te delegojne kompetencat e tyre, ne lidhje me nenshkrimin e 
kontratave te punesimit dhe dokumentet qe lidhen me ndryshimet e mundshme te ketyre 
kontratave apo ndermarrjen e cdo veprimi tjeter ne lidhje me zgjidhjen e kontratave te 
punes, tek nje person tjeter perkohesisht.")            u be              ("Megjithate, ne ceshtjet 
qe lidhen me parashtrimin e ankesave dhe/ose kundershtimeve per vendime dhe 
dokumente te ngjashme te leshuara nga cilido organ qeveritar ose administrativ, secili 
Administrator i Pergjithshem eshte i autorizuar te nenshkruaje i vetem ne emer te 
Shoqerise. Ne ceshtjet qe lidhen me marredheniet e punes, cdo dy nga Administratoret e 
Pergjithshem te Shoqerise, kane te drejte te delegojne kompetencat e tyre, ne lidhje me 
nenshkrimin e kontratave te punesimit dhe dokumentet qe lidhen me ndryshimet e 
mundshme te ketyre kontratave apo ndermarrjen e cdo veprimi tjeter ne lidhje me 
zgjidhjen e kontratave te punes, tek nje person tjeter perkohesisht.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alp Memis")                    , 
Competence ishte                      ("Cdo dy nga personat ne vijim: Z. Alp Memis, lindur me 
28 Maj 1971, ne Ankara, Turqi, me vendbanim ne Rruga Murat Toptani, Pallati Qendra 
e Biznesit Eurocol Nr. 1, Zyra Nr. K10, 1000, Tirane, Shqiperi; Z. Lorent Gordi, lindur 
me 5 Korrik 1980, ne Kruje, Shqiperi, me vendbanim ne Rruga Aleksander Moisiu, Pall. 
Amfora, Ap. 41, Tirane, Shqiperi; Z. Roman Khrushch, lindur me 2 Qershor 1980 ne 
Ukraine, me vendbanim ne Rruga Murat Toptani, Pallati Qendra e Biznesit Eurocol Nr. 
1, Zyra Nr. K10, 1000, Tirane, Shqiperi dhe Znj. Danijela Jokic, lindur me 21 Shkurt 
1974 ne Novi Belgrade, Serbi, me vendbanim ne rezidencen Long Hill, apratamenti 
53/3, Mullet, Petrele, Shqiperi, me pasaport nr. 012550582 me ane te kesaj autorizohen 
te veprojne dhe te nenshkruajne ne emer te ShoqeriseMegjithate, ne ceshtjet qe lidhen 
me parashtrimin e ankesave dhe/ose kundershtimeve per vendime dhe dokumente te 
ngjashme te leshuara nga cilido organ qeveritar ose administrativ, secili Administrator i 
Pergjithshem eshte i autorizuar te nenshkruaje i vetem ne emer te Shoqerise. Ne ceshtjet 
qe lidhen me marredheniet e punes, cdo dy nga Administratoret e Pergjithshem te 
Shoqerise, kane te drejte te delegojne kompetencat e tyre, ne lidhje me nenshkrimin e 
kontratave te punesimit dhe dokumentet qe lidhen me ndryshimet e mundshme te ketyre 
kontratave apo ndermarrjen e cdo veprimi tjeter ne lidhje me zgjidhjen e kontratave te 
punes, tek nje person tjeter perkohesisht.")            u be              ("Megjithate, ne ceshtjet 
qe lidhen me parashtrimin e ankesave dhe/ose kundershtimeve per vendime dhe 
dokumente te ngjashme te leshuara nga cilido organ qeveritar ose administrativ, secili 
Administrator i Pergjithshem eshte i autorizuar te nenshkruaje i vetem ne emer te 
Shoqerise. Ne ceshtjet qe lidhen me marredheniet e punes, cdo dy nga Administratoret e 
Pergjithshem te Shoqerise, kane te drejte te delegojne kompetencat e tyre, ne lidhje me 
nenshkrimin e kontratave te punesimit dhe dokumentet qe lidhen me ndryshimet e 
mundshme te ketyre kontratave apo ndermarrjen e cdo veprimi tjeter ne lidhje me 
zgjidhjen e kontratave te punes, tek nje person tjeter perkohesisht.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Roman Khrushch")                    



26

, Competence ishte                      ("Cdo dy nga personat ne vijim: Z. Alp Memis, lindur 
me 28 Maj 1971, ne Ankara, Turqi, me vendbanim ne Rruga Murat Toptani, Pallati 
Qendra e Biznesit Eurocol Nr. 1, Zyra Nr. K10, 1000, Tirane, Shqiperi; Z. Lorent Gordi, 
lindur me 5 Korrik 1980, ne Kruje, Shqiperi, me vendbanim ne Rruga Aleksander 
Moisiu, Pall. Amfora, Ap. 41, Tirane, Shqiperi; Z. Roman Khrushch, lindur me 2 
Qershor 1980 ne Ukraine, me vendbanim ne Rruga Murat Toptani, Pallati Qendra e 
Biznesit Eurocol Nr. 1, Zyra Nr. K10, 1000, Tirane, Shqiperi dhe Znj. Danijela Jokic, 
lindur me 21 Shkurt 1974 ne Novi Belgrade, Serbi, me vendbanim ne rezidencen Long 
Hill, apratamenti 53/3, Mullet, Petrele, Shqiperi, me pasaport nr. 012550582 me ane te 
kesaj autorizohen te veprojne dhe te nenshkruajne ne emer te ShoqeriseMegjithate, ne 
ceshtjet qe lidhen me parashtrimin e ankesave dhe/ose kundershtimeve per vendime dhe 
dokumente te ngjashme te leshuara nga cilido organ qeveritar ose administrativ, secili 
Administrator i Pergjithshem eshte i autorizuar te nenshkruaje i vetem ne emer te 
Shoqerise. Ne ceshtjet qe lidhen me marredheniet e punes, cdo dy nga Administratoret e 
Pergjithshem te Shoqerise, kane te drejte te delegojne kompetencat e tyre, ne lidhje me 
nenshkrimin e kontratave te punesimit dhe dokumentet qe lidhen me ndryshimet e 
mundshme te ketyre kontratave apo ndermarrjen e cdo veprimi tjeter ne lidhje me 
zgjidhjen e kontratave te punes, tek nje person tjeter perkohesisht.")            u be              
("Megjithate, ne ceshtjet qe lidhen me parashtrimin e ankesave dhe/ose kundershtimeve 
per vendime dhe dokumente te ngjashme te leshuara nga cilido organ qeveritar ose 
administrativ, secili Administrator i Pergjithshem eshte i autorizuar te nenshkruaje i 
vetem ne emer te Shoqerise. Ne ceshtjet qe lidhen me marredheniet e punes, cdo dy nga 
Administratoret e Pergjithshem te Shoqerise, kane te drejte te delegojne kompetencat e 
tyre, ne lidhje me nenshkrimin e kontratave te punesimit dhe dokumentet qe lidhen me 
ndryshimet e mundshme te ketyre kontratave apo ndermarrjen e cdo veprimi tjeter ne 
lidhje me zgjidhjen e kontratave te punes, tek nje person tjeter perkohesisht.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-165506-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
23.02.2017, ne te cilin eshte vendosur:  Largimi i administratorit te shoqerise z.Roman 
Khrushch dhe emerimi ne vend te tij Z.Radmilo Vlacic.Percaktimi i kompetencave te 
administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Radmilo Vlacic")                      Nga data 
"23/01/2017             Ne daten "23/01/2022
eshte larguar administratori:            ("Roman Khrushch")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0963D049-D8CD-47C8-B915-35913B310C9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3168BD35-958E-4BEA-B65E-5E7EE47D811A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3168BD35-958E-4BEA-B65E-5E7EE47D811A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13162319-1499-4F21-9B14-B5D303432F0D
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

25/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-300937-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 16.05.2017  per revokimin e 
administratorit te pergjithshem Alp Memis dhe  riemerimin e administratoreve te 
pergjithshem  Danijela Jokic dhe Radmilo Vlacic. Kufizim I kompetencave te 
administratoreve sipas parashikimeve te vendimit te sipercituar. Depozitimi i ekstraktit te 
shoqerise Philip Morris S.A., date 21.04.2017. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Alp Memis")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

04/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-357583-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 30.06.2017 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Rruga Gryka e Kacaniku, Godina e Parkut Logjistik, Autostrada Tirane-Durres, 
Km. 5, Prapa fabrikes se Coca-Cola;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

06/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-361089-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 05.07.2017, ku eshte kerkuar: 
Mbyllja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=091AF97B-4654-45CF-B9CD-6C16CDF7A63F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E040B45C-A66A-4D84-A669-A1B98D39ABBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E040B45C-A66A-4D84-A669-A1B98D39ABBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D3663AD-508E-4A39-BEB6-B50437D055DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED6C9617-BC05-4186-800A-3DD46A792B51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B45E75E3-0084-4691-96EC-6E8135F20354
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B00998E-55D7-42B0-B6BA-B67281432EFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B00998E-55D7-42B0-B6BA-B67281432EFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=517DB28E-4254-4352-8F6C-F295F228004B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=463ECFFC-C10B-4120-9D9D-01FCEB28B625
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91C9DD37-EC87-4A03-BA81-2A0CB7F36600
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91C9DD37-EC87-4A03-BA81-2A0CB7F36600
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5436753-CB8D-4C32-9C0C-E97401BF56A7
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Autostrada Tirane-Durres,km 7.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-377659-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-517133-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt, 21.09.2017, ku vendosi 
: Ndryshimin e kompetencave ne nenshkruesit te autorizuar te PMA-se dhe nenit 10 te 
statutit  qe percakton te drejtat e nenshkrimit te secilit administrator dhe paraqitjen e 
ndryshimeve ne dokumentacionin e shoqerise. Depozitim i Statutit te ndryshuar. 

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per garanci tjeter
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-533867-10-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci i vitit 2015

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84A84999-483C-4173-8121-69D002FC28D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDC422EE-A727-4FF3-B53A-776978E27FDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDF8F910-F030-4C19-9346-7BA0323BA5E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9018399-AC32-40EE-9BB9-E86A23D6FAD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9018399-AC32-40EE-9BB9-E86A23D6FAD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F768F58-AA65-4C4C-A13E-28FD7F0E1675
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A27682C3-F9F4-4F6E-953B-8918EC48B3DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41B5A650-6CE1-4D88-B0C6-A6A1025E288D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=472101E3-DADD-4972-8D71-C38A2AE9F431
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8C9892A-B69B-49AE-8255-2D3C2BA3E9FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF62E51B-547A-442B-8268-5FEAA13FF15E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF62E51B-547A-442B-8268-5FEAA13FF15E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67BBADD6-0E6D-4C77-AC45-CB2CE7CDCD8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B6A004B-3D1C-42A7-8BFE-CC4782AB280B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65413B61-46E7-4655-9164-12D1BEFB16A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D87BDC91-7DC8-4E2B-A0FE-19D79DC5D567
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E5A7421-61B7-4284-8371-33EFA340FD65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95C299DE-FF1D-454F-828C-7AE8C9810C2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9AEFD15-E8A2-43EA-A32E-956B310C2B97
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Raport Auditimi

14/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-653422-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 27.12.2017, ku 
eshte vendosur : 1. revokimi i z.Sajmir Laçej si nenshkrues i autorizuar te PMA; 2. qe neni 
10.1 i statutit te PMA te ndryshohet si me poshte:Cdo dy nga personat ne vijim: Z. 
Radmilo Vlacic, Znj. Danijela Jokic, Z. Skerdilajd Truja, me ane te kesaj autorizohen te 
veprojne dhe te nenshkruajne ne emer te Shoqerise.  Megjithate, ne ceshtjet qe lidhen me 
parashtrimin e ankesave dhe/ose kundershtimeve per vendime dhe dokumente te ngjashme 
te leshuara nga cilido organ qeveritar ose administrativ, secili Administrator i Pergjithshem 
eshte i autorizuar te nenshkruaje i vetem ne emer te Shoqerise. Ne ceshtjet qe lidhen me 
marredheniet e punes, cdo dy nga Administratoret e Pergjithshem te Shoqerise, kane te 
drejte te delegojne kompetencat e tyre, ne lidhje me nenshkrimin e kontratave te punesimit 
dhe dokumentet qe lidhen me ndryshimet e mundshme te ketyre kontratave apo 
ndermarrjen e cdo veprimi tjeter ne lidhje me zgjidhjen e kontratave te punes, tek nje 
person tjeter perkohesisht. Depozitim i statutit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Radmilo Vlacic")                    , 
Competence ishte                      ("Megjithate, ne ceshtjet qe lidhen me parashtrimin e 
ankesave dhe/ose kundershtimeve per vendime dhe dokumente te ngjashme te leshuara 
nga cilido organ qeveritar ose administrativ, secili Administrator i Pergjithshem eshte i 
autorizuar te nenshkruaje i vetem ne emer te Shoqerise. Ne ceshtjet qe lidhen me 
marredheniet e punes, cdo dy nga Administratoret e Pergjithshem te Shoqerise, kane te 
drejte te delegojne kompetencat e tyre, ne lidhje me nenshkrimin e kontratave te 
punesimit dhe dokumentet qe lidhen me ndryshimet e mundshme te ketyre kontratave 
apo ndermarrjen e cdo veprimi tjeter ne lidhje me zgjidhjen e kontratave te punes, tek 
nje person tjeter perkohesisht.")            u be              ("Megjithate, ne ceshtjet qe lidhen 
me parashtrimin e ankesave dhe/ose kundershtimeve per vendime dhe dokumente te 
ngjashme te leshuara nga cilido organ qeveritar ose administrativ, secili Administrator i 
Pergjithshem eshte i autorizuar te nenshkruaje i vetem ne emer te Shoqerise. Ne ceshtjet 
qe lidhen me marredheniet e punes, cdo dy nga Administratoret e Pergjithshem te 
Shoqerise, kane te drejte te delegojne kompetencat e tyre, ne lidhje me nenshkrimin e 
kontratave te punesimit dhe dokumentet qe lidhen me ndryshimet e mundshme te ketyre 
kontratave apo ndermarrjen e cdo veprimi tjeter ne lidhje me zgjidhjen e kontratave te 
punes, tek nje person tjeter perkohesisht. Cdo dy nga personat ne vijim: Z. Radmilo 
Vlacic, Znj. Danijela Jokic, Z. Skerdilajd Truja, me ane te kesaj autorizohen te veprojne 
dhe te nenshkruajne ne emer te Shoqerise.   ")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Danijela Jokic")                    , 
Competence ishte                      ("Megjithate, ne ceshtjet qe lidhen me parashtrimin e 
ankesave dhe/ose kundershtimeve per vendime dhe dokumente te ngjashme te leshuara 
nga cilido organ qeveritar ose administrativ, secili Administrator i Pergjithshem eshte i 
autorizuar te nenshkruaje i vetem ne emer te Shoqerise. Ne ceshtjet qe lidhen me 
marredheniet e punes, cdo dy nga Administratoret e Pergjithshem te Shoqerise, kane te 
drejte te delegojne kompetencat e tyre, ne lidhje me nenshkrimin e kontratave te 
punesimit dhe dokumentet qe lidhen me ndryshimet e mundshme te ketyre kontratave 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E20A7B3-AA31-4B4E-A4E2-C1BCC73E84D5
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apo ndermarrjen e cdo veprimi tjeter ne lidhje me zgjidhjen e kontratave te punes, tek 
nje person tjeter perkohesisht.")            u be              ("Megjithate, ne ceshtjet qe lidhen 
me parashtrimin e ankesave dhe/ose kundershtimeve per vendime dhe dokumente te 
ngjashme te leshuara nga cilido organ qeveritar ose administrativ, secili Administrator i 
Pergjithshem eshte i autorizuar te nenshkruaje i vetem ne emer te Shoqerise. Ne ceshtjet 
qe lidhen me marredheniet e punes, cdo dy nga Administratoret e Pergjithshem te 
Shoqerise, kane te drejte te delegojne kompetencat e tyre, ne lidhje me nenshkrimin e 
kontratave te punesimit dhe dokumentet qe lidhen me ndryshimet e mundshme te ketyre 
kontratave apo ndermarrjen e cdo veprimi tjeter ne lidhje me zgjidhjen e kontratave te 
punes, tek nje person tjeter perkohesisht. Cdo dy nga personat ne vijim: Z. Radmilo 
Vlacic, Znj. Danijela Jokic, Z. Skerdilajd Truja, me ane te kesaj autorizohen te veprojne 
dhe te nenshkruajne ne emer te Shoqerise.   ")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-858233-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

10/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-968368-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.09.2018 ku eshte vendosur:Te 
revokojme Znj.Danijela Jokic nga pozicioni i administratores se PMA.Te emerojme Z. 
Oleksiy Sheludko ne pozicionin e administratorit per nje periudhe 5 vjecare duke filluar 
nga data e nenshkrimit te ketij dokumenti. Qe neni 10.1 i statutit te PMA-se qe percakton 
te drejtat e nenshkrimit te secilit administrator te pergjithshem te PMA-se te ndryshohet si 
me poshte: Cdo dy nga personat ne vijim: Z. Radmilo Vlacic, Oleksiy Sheludko, Z. 
Skerdilajd Truja, me ane te kesaj autorizohen te veprojne dhe te nenshkruajne ne emer te 
Shoqerise. Megjithate, ne ceshtjet qe lidhen me parashtrimin e ankesave dhe/ose 
kundershtimeve per vendime dhe dokumente te ngjashme te leshuara nga cilido organ 
qeveritar ose administrativ, secili Administrator i Pergjithshem eshte i autorizuar te 
nenshkruaje i vetem ne emer te Shoqerise. Ne ceshtjet qe lidhen me marredheniet e punes, 
cdo dy nga Administratoret e Pergjithshem te Shoqerise, kane te drejte te delegojne 
kompetencat e tyre, ne lidhje me nenshkrimin e kontratave te punesimit dhe dokumentet qe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABAC0D9F-AAF5-4DBC-A187-027E98DFADC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=763F34FD-31E0-45AD-8FF7-0C6F0C77E93B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EAC66D6-55A5-4770-A916-454B32C31A29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9649499B-3114-40C4-9767-D80B800B1E28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9649499B-3114-40C4-9767-D80B800B1E28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADA324DB-5250-46BF-8398-32CE20978F10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD31FEB2-1132-40CE-A537-85F108DFC895
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1E739BC-F114-4240-9D6B-BE852B64AE75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=978C7811-7348-4093-BCDA-EA31D56AE425
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lidhen me ndryshimet e mundshme te ketyre kontratave apo ndermarrjen e cdo veprimi 
tjeter ne lidhje me zgjidhjen e kontratave te punes, tek nje person tjeter perkohesisht.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("www.pmintl.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Oleksiy Sheludko")                      Nga data 
"11/09/2018             Ne daten "11/09/2023
eshte larguar administratori:            ("Danijela Jokic")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Radmilo Vlacic")                    , 
Competence ishte                      ("Megjithate, ne ceshtjet qe lidhen me parashtrimin e 
ankesave dhe/ose kundershtimeve per vendime dhe dokumente te ngjashme te leshuara 
nga cilido organ qeveritar ose administrativ, secili Administrator i Pergjithshem eshte i 
autorizuar te nenshkruaje i vetem ne emer te Shoqerise. Ne ceshtjet qe lidhen me 
marredheniet e punes, cdo dy nga Administratoret e Pergjithshem te Shoqerise, kane te 
drejte te delegojne kompetencat e tyre, ne lidhje me nenshkrimin e kontratave te 
punesimit dhe dokumentet qe lidhen me ndryshimet e mundshme te ketyre kontratave 
apo ndermarrjen e cdo veprimi tjeter ne lidhje me zgjidhjen e kontratave te punes, tek 
nje person tjeter perkohesisht. Cdo dy nga personat ne vijim: Z. Radmilo Vlacic, Znj. 
Danijela Jokic, Z. Skerdilajd Truja, me ane te kesaj autorizohen te veprojne dhe te 
nenshkruajne ne emer te Shoqerise.   ")            u be              ("Megjithate, ne ceshtjet qe 
lidhen me parashtrimin e ankesave dhe/ose kundershtimeve per vendime dhe dokumente 
te ngjashme te leshuara nga cilido organ qeveritar ose administrativ, secili 
Administrator i Pergjithshem eshte i autorizuar te nenshkruaje i vetem ne emer te 
Shoqerise. Ne ceshtjet qe lidhen me marredheniet e punes, cdo dy nga Administratoret e 
Pergjithshem te Shoqerise, kane te drejte te delegojne kompetencat e tyre, ne lidhje me 
nenshkrimin e kontratave te punesimit dhe dokumentet qe lidhen me ndryshimet e 
mundshme te ketyre kontratave apo ndermarrjen e cdo veprimi tjeter ne lidhje me 
zgjidhjen e kontratave te punes, tek nje person tjeter perkohesisht. Cdo dy nga personat 
ne vijim: Z. Radmilo Vlacic, Oleksiy Sheludko, Z. Skerdilajd Truja, me ane te kesaj 
autorizohen te veprojne dhe te nenshkruajne ne emer te Shoqerise.   ")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-035729-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
03.12.2018 ku eshte vendosur ndryshimi i objektit te veprimtarise. Depozitimi i statutit ku 
pasqyrohet objekti i veprimtarise i ndryshuar
Objekti ishte            ("Blerje, shitje, import dhe eksport i produkteve te duhanit dhe 
marketingu dhe tregtimi i pajisjeve dhe materialeve. Aktivitete te marketingut, reklamimit 
dhe shitjes. Perpunim te dhenash. Krijim dhe administrim i bazes se te dhenave. Kerkim 
tregu dhe ekzaminim i opinionit publik. Aktivitete paketimi. Edukim dhe trajnime te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C63E7A9F-3A19-4167-9D1D-657A0F9F775E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3462D778-1A95-4029-84FC-9654738C8EF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3462D778-1A95-4029-84FC-9654738C8EF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D36D73C-36C4-4344-AB46-CCBC91BAAA8A
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personave madhore. ")          u be            ("Blerja, shitja, importi dhe eksporti i 
produkteve të duhanit dhe mallrave te tjera te konsumit, duke perfshire pajisjet 
elektrike, dhe mjetet dhe materialet e marketingut dhe te tregtimit; Ofrimi i 
sherbimeve ndihmese ndaj klientit, duke perfshire, por pa u kufizuar, ne riparimin 
dhe zëvendësimin e pajisjeve elektrike. Aktivitete te marketingut, reklamimit dhe 
shitjes. Perpunim te dhenash. Krijim dhe administrim i bazes se te dhenave. Kerkim 
tregu dhe ekzaminim i opinionit publik. Aktivitete paketimi. Edukim dhe trajnime te 
personave madhore. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-159740-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 08.04.2019 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Murat Toptani, Perpara hyrjes se nderteses se Qendres se Biznesit EuroCol.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-170363-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 17.04.2019 ku eshte kerkuar: Hapja 
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Qendra Tregtare "Toptani Shopping Center", kati përdhe, rruga Abdi Toptani;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08F9BE21-8187-40A4-BC7A-6B534CB1739F
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-173788-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 19.04.2019 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Tirana East Gate (TEG), Rruga nacionale Tirane - Elbasan, Lunder;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Qendra Tregtare Univers (QTU), Autostrada Tirane - Durres, km i 6-te;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-194620-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 08.05.2019, për mbylljen e një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Murat Toptani, Perpara hyrjes se nderteses se Qendres se Biznesit EuroCol.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-262532-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
3- PMA_2019_Pasqyra e performancës sipas funksionit.xlsx
Raporte 2019.pdf
Raporte 2019.pdf
Raporte 2019.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B4BE1AA-9E0B-46C7-98AB-FF81CD45E28E
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D552A8C4-3538-4325-8297-2995D5A694A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79BB7FFE-2DF7-470A-8071-A8D50CA080B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F54B752-1C2C-44E0-90F1-DF46B565E5F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=203AE7B9-0B19-4A23-AC3C-5B1A8C2FC13F


34

4- PMA_2019_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Raporte 2019.pdf
Vendimi i ortakut_2019.pdf
PMA_FS_2019.pdf
1-PMA_2019_Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
2- PMA_2019_Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-276766-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

09/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-301076-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.07.2019, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i njerit prej administratoreve te pergjithshem  te shoqerise dhe percaktimi i 
personave qe perfaqesojne shoqerine. Depozitimi i statutit te shoqerise date 30.07.2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Lorent Gordi")                      Nga data "29/07/2019             
Ne daten "29/07/2024
eshte larguar administratori:            ("Oleksiy Sheludko")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Radmilo Vlacic")                    , 
Competence ishte                      ("Megjithate, ne ceshtjet qe lidhen me parashtrimin e 
ankesave dhe/ose kundershtimeve per vendime dhe dokumente te ngjashme te leshuara 
nga cilido organ qeveritar ose administrativ, secili Administrator i Pergjithshem eshte i 
autorizuar te nenshkruaje i vetem ne emer te Shoqerise. Ne ceshtjet qe lidhen me 
marredheniet e punes, cdo dy nga Administratoret e Pergjithshem te Shoqerise, kane te 
drejte te delegojne kompetencat e tyre, ne lidhje me nenshkrimin e kontratave te 
punesimit dhe dokumentet qe lidhen me ndryshimet e mundshme te ketyre kontratave 
apo ndermarrjen e cdo veprimi tjeter ne lidhje me zgjidhjen e kontratave te punes, tek 
nje person tjeter perkohesisht. Cdo dy nga personat ne vijim: Z. Radmilo Vlacic, Oleksiy 
Sheludko, Z. Skerdilajd Truja, me ane te kesaj autorizohen te veprojne dhe te 
nenshkruajne ne emer te Shoqerise.   ")            u be              ("Megjithate, ne ceshtjet qe 
lidhen me parashtrimin e ankesave dhe/ose kundershtimeve per vendime dhe dokumente 
te ngjashme te leshuara nga cilido organ qeveritar ose administrativ, secili 
Administrator i Pergjithshem eshte i autorizuar te nenshkruaje i vetem ne emer te 
Shoqerise. Ne ceshtjet qe lidhen me marredheniet e punes, cdo dy nga Administratoret e 
Pergjithshem te Shoqerise, kane te drejte te delegojne kompetencat e tyre, ne lidhje me 
nenshkrimin e kontratave te punesimit dhe dokumentet qe lidhen me ndryshimet e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B9BB037-9BB4-4FED-9985-E853FCD543A0
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mundshme te ketyre kontratave apo ndermarrjen e cdo veprimi tjeter ne lidhje me 
zgjidhjen e kontratave te punes, tek nje person tjeter perkohesisht. Çdo dy nga personat 
ne vijim: Z. Radmilo Vlacic, Z. Lorent Gordi, Z. Skerdilajd Truja dhe Z. Bledar Beta, te 
gjithe me rezidence biznesi ne Rruga Murat Toptani, Pallati Qendra e Biznesit Eurocol 
Nr.l, Zyra Nr. K20, 1000, Tirana, Albania, me ane te kesaj autorizohen te veprojne dhe 
te nenshkruajne ne emer te Shoqerise ")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-605303-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 06.10.2020 ku 
eshte vendosur: Pricewaterhousecoopers Audit shpk, perfaqesuar ligjerisht nga znj. Laureta 
Këlliçi, emëtohet is audituese e PMA per vitin tatimor 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-648296-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 08.01.2021, ku është vendosur: 
Ndryshimi i përfaqësuesit ligjorë të shoqërisë.Ndryshimin e nenit 9.2 dhe 10 te statutit te 
shoqerise.Depozitimi i statutit te shoqerise date 08.01.2021.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bledar Beta")                      Nga data "01/01/2021             
Ne daten "01/01/2026
eshte larguar administratori:            ("Radmilo Vlacic")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lorent Gordi")                    , 
Competence ishte                      ("Çdo dy nga personat ne vijim: Z. Radmilo Vlacic, Z. 
Lorent Gordi, Z. Skerdilajd Truja dhe Z. Bledar Beta, te gjithe me rezidence biznesi ne 
Rruga Murat Toptani, Pallati Qendra e Biznesit Eurocol Nr.l, Zyra Nr. K20, 1000, 
Tirana, Albania, me ane te kesaj autorizohen te veprojne dhe te nenshkruajne ne emer 
te Shoqerise ")            u be              ("10.1 Cdo dy nga personat në vijim: Z. Lorent 
Gordi, Z. Bledar Beta Z. Skerdilajd Truja dhe Z. Blendi Kokoshi, të gjithe me adresë 
biznesi në Rruga Murat toptani, Pallati Qendra e Biznesit Eurocol Nr.1, Zyra Nr. K10, 
1000 Tiranë, Shqiperi, me anë te këtij dokumenti autorizohen te veprojnë dhe të 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C368383-B4E7-4AD6-9416-376E5E963DC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45AE8C20-43BC-4BD2-A07C-4210F023802C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45AE8C20-43BC-4BD2-A07C-4210F023802C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25C43B83-193B-4BC1-8025-482E5776CB10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DD2FDD0-CB6D-4EC4-BA12-649226749774
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E100A71-32DC-4409-ADBC-6496578F5BBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12630184-3BA1-44D5-95D8-242F8A8844B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3507D7EB-7148-4AE0-B625-31632A8D423C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFA70E2E-43FF-4C25-A38D-6C62C2E398F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFA70E2E-43FF-4C25-A38D-6C62C2E398F2
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nënshkruajnë në emër të Shoqerise.  10.2 Megjithate, në ceshtjet që lidhen me 
parashtrimin e ankesave dhe/ose kundërshtimeve per vendime dhe dokumente të 
ngjashme, te leshuara nga cilido organ qeveritar ose administrativ, si dhe çeshtjet që 
lidhen me marrëdhëdhiet e punes, perfshire por jo vetëm nënshkrimin e kontratave dhe 
ndryshimeve, duke vendosur per të drejtat dhe detyrimet e punonjësve, vendimet 
disiplinore ose të zgjidhjes së kontratës ose akte të ngjashme, secili Administrator i  
Pergjithshem është i autorizuar të nënshkruajë i vetëm në emër të Shoqerise. 10.3 Ne 
çeshtjet që lidhen me znarrëdhëniet e punës, cdo dy nga Administratoret e Përgjithshem 
të  Shoqerise, kane te drejtë te delegojnë përkohësisht kompetencat e tyre në lidhje me 
nënshkrimin e kontratave te punesimit dhe dokumentet që lidhen me ndryshimet e 
mundshme të këtyre kontratave apo ndërmarrjen e cdo veprimi tjeter në lidhje me 
zgjidhjen e kontratave të punës, tek nje person tjeter.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

15/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-716780-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Raporte 2020.pdf
Cash flow (indirek).xlsx
Raporte 2020.pdf
PAsqyra poz financiar ..xlsx
Shenime Shpjeguese.pdf
Pasqyra e performances (funks).xlsx
Raporte 2020.pdf
Vendimi per aprovimin e PF.pdf
Raporte 2020.pdf
Pasqyra e levizjes kapitalit.xlsx

29/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-729133-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 19.06.2021 per perditesim te 
dhenash. Ndryshim emri dhe  forme ligjore te ortakut. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Philip Morris Switzerland Sàrl")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para 
"29.000.000,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C376AF5-3014-491C-8E57-0268885CD286
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C376AF5-3014-491C-8E57-0268885CD286
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CC1D435-BD95-4C38-ADE5-2D50AA434741
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E3FEECA-9E6C-4791-B500-855631516158
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=876D822D-05D3-4065-89CA-CE16996EE58F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EFD2B8E-0361-428E-B566-57B45B1C0CA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4C12661-7316-4208-91B7-174C4941AD92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE3F99CE-376A-4C40-98F6-7AA0206CB745
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B460A91-D70B-4C45-9043-2CC204776B1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC9BC0B6-5BBD-48AC-ABFF-ED1DF9DC0BDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CD40AF5-A848-4A94-85D8-FB9DF5808FED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B4B5451-B985-4A0E-9FBF-A75928A124CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04CF7637-EBA4-42B2-9735-333007ADFFB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6E68210-CBDF-4FF2-A2FA-C1D9723E53B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8F23637-0567-41AF-8B69-B2AAE085792F
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eshte larguar ortaku:            ("Philip Morris S.A.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-798758-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  i vendimit datë 01.10.2021 për caktimin e 
audituesit ligjor për vitin tatimor 2021.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-962507-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Raporte Viti 2021 .pdf
PMAlbania_AGM__Shareholder resolution.pdf
Shenime shpjeguese 2021.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta_ 02082022.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar_02082022.xlsx
Raporte Viti 2021 .pdf
Raporte Viti 2021 .pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte _08082022.xlsx
Raporte Viti 2021 .pdf
Pasqyra e performancës  sipas funksionit _08082022.xlsx

17/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-013296-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 30.09.2022 ku 
eshte vendosur : Emerohet “Pricewaterhousecoopers Audit” SHPK, si shoqeri audituese 
per vitin tatimor 2022.    

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-181132-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EB97C85-0861-40E0-BC40-AED4CAA96E91
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F24831C-26F2-4C4D-82DA-1FE38C4A1D47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F24831C-26F2-4C4D-82DA-1FE38C4A1D47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=577A4FD0-8FF3-41E5-B4EF-8AF4AE38A78D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=026D0D82-1C80-4B54-89ED-EE5028A0EB4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1480E337-8B57-4F05-849A-13664007F351
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A526F8D-E73F-41E9-BA3B-560118F29CE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD83C2EF-0827-41B1-AB3F-94C76A822F1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDD48A64-C8AC-4E3B-9097-A7DF553CCC6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56C5C458-3255-4488-AF4F-86F77639A6B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21C35258-9360-44D5-9910-840EFA0C26A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=186E55F8-885F-4659-81C4-499453BA8BE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4C4BCD4-1832-4D01-AA4A-EDB357E131C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD396536-B595-4532-9B60-6181D09AE511
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A86C1BC9-FF70-47F4-A560-A43F63C69DAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1308420A-F534-496E-9810-A9FC1A43D941
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:   Depozitim i pasqyrave financiare 2022. 

Lista e Dokumenteve:
VendimiiOrtakutteVetem.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar_.xlsx
RaportiIbrendshem.pdf
Shenimeshpjeguesetepasqyravefinanciare.pdf
Raportijofinanciar.pdf
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte_.xlsx
Raporti.pdf
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta_.xlsx
Raportiiecuriseseveprimtarise_PhilipMorrisAlbania.pdf
Pasqyraeperformancssipasfunksionit_.xlsx
RaportiPagesa.pdf

Datë: 10/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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